


コンディション情報

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2020/08/08 09:00 雨 213.5 83.0 南東 1.0

10:00 雨 22.7 83.0 南 0.6
11:00 曇 24.6 76.0 北 0.1
12:00 曇 25.2 80.0 南 0.8
13:00 曇 25.6 70.0 南 2.2
14:00 曇 25.8 70.0 南 1.3
15:00 雨 25.3 77.0 南 1.4

2020/08/09 09:00 雨 22.2 91.0 南 2.4
10:00 雨 22.2 91.0 南 3.4
11:00 雨 22.4 91.0 南 2.8
12:00 雨 22.3 91.0 南 1.2
13:00 雨 22.5 91.0 南 1.7
14:00 雨 23.3 91.0 南 2.8

測定場所
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内

競技場内
競技場内

競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
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日付 種目

小菅虎太郎(1) 12.76 佐々木裕人(1) 12.79 山本　海璃(1) 12.89 佐々木幹太(1) 12.91 岩渕　　亘(1) 13.13 中川真也斗(1) 13.13 折戸駿汰郎(1) 13.50

上野 黒石野 北上 滝沢 大東 矢巾北 見前

中村　　湊(1) 12.76

滝沢南

髙橋　陽仁(2) 11.88 菊池　優空(2) 11.95 石田　　龍翔(2) 12.11 松本　導士(2) 12.37 細川　快弐(2) 12.44 柳生　政樹(2) 12.50 渡邊　聖奈(2) 12.53 阿部　凪生(2) 12.90

石鳥谷 遠野 雫石 上野 見前 一関一附属 水沢南 見前

千田　海人(3) 11.17 田村　葵里(3) 11.87 吉川　　颯(3) 11.90 時村　健太(3) 11.95 小原　　駿(3) 12.03 菊池　叶夢(3) 12.29 高橋　　椋(3) 12.35 及川　雄翼(3) 12.36

花巻 山田 厨川 一戸 前沢 遠野西 江釣子 北陵

相澤　尚毅(3) 24.09(-3.5) 用　　　一冴(3) 24.13(-3.5) 天沼　幹優(3) 24.21(-2.1) 小原　　駿(3) 24.66(-2.1) 菊池　叶夢(3) 24.69(-1.4) 川﨑　正樹(3) 24.70(-3.5) 工藤　春琉(3) 24.73(-2.5) 齊藤　　豪(3) 24.85(-3.5)

金ケ崎 雫石 大宮 前沢 遠野西 岩大附属 仙北 滝沢南

船野　寿陽(3) 52.12 佐々木英人(3) 52.82 及川　雄翼(3) 52.87 藤倉　嘉人(3) 53.93 野村　智也(3) 54.89 舘澤　陽紀(3) 55.74 高橋　渉成(3) 56.36 渡邉　勇斗(3) 56.49

大船渡第一 遠野西 北陵 厨川 上田 大宮 胆沢 水沢

小野寺高史(3) 2:04.40 立花　大夢(3) 2:04.92 石川虎太朗(2) 2:05.42 駿河　奈都(3) 2:05.74 楢山　　考輝(2) 2:05.97 小笠原　英(3) 2:06.91 正木　快歩(3) 2:07.91 伊藤　勝悟(3) 2:09.34

一関一附属 矢巾北 胆沢 滝沢 雫石 見前 釜石 一関一附属

山下　　蒼(1) 4:41.33 志知　倖之介(1) 4:43.22 古川　陽樹(1) 4:45.68 欠端　陽向(1) 4:47.42 石嶋　優磨(1) 4:48.94 相馬　大翔(1) 4:49.18 熊谷　遥陽(1) 4:50.11 鈴木　　緑葉(1) 4:53.02

北上 滝沢南 滝沢 福岡 一戸 矢巾北 滝沢南 雫石

石川虎太朗(2) 4:20.45 鳥屋部辰己(3) 4:24.87 藤原　想太(2) 4:25.11 獅子内　叶汰(3) 4:25.76 石川　康平(3) 4:25.88 千田　莉久(3) 4:27.52 野崎　太地(3) 4:29.30 戸津　大輝(3) 4:30.20

胆沢 見前 大迫 福岡 胆沢 大東 福岡 西根

中野　颯人(3) 9:14.55 野崎　太地(3) 9:21.51 鳥屋部辰己(3) 9:26.25 獅子内　叶汰(3) 9:28.23 佐藤　 　凜(2) 9:32.17 藤森煌太朗(3) 9:32.87 佐藤　翔矢(3) 9:33.87 荒木関　洋大(3) 9:37.16

北上 福岡 見前 福岡 大宮 久慈 川崎 土淵

田村　太樹(3) 14.82 中野　隼駆(3) 15.02 谷口　悠芽(2) 16.01 阿部　凪生(2) 16.05 荒谷　北斗(3) 16.35 吉田　有槻(2) 17.24 西川　　聡(3) 18.26 米倉　　吟(2) 18.53

下小路 福岡 乙部 見前 北上南 城東 宮古河南 仙北

厨川 45.00 花巻 45.19 雫石 45.34 黒石野 45.51 石鳥谷 45.55 見前 46.49 北上 46.99 上野 47.02

田中　　珀(3) 佐々木広那(3) 曽根　　大和(3) 千葉周作(3) 岡山　直椰(2) 清野　　晄(3) 遠藤　優祐(3) 佐藤　陽生(2)

藤倉　嘉人(3) 山崎　怜人(3) 用　　　一冴(3) 小川修司(3) 髙橋　陽仁(2) 細川　快弐(2) 兒島　鋼次(3) 梅木　颯斗(3)

杉田　楓都(3) 髙橋　暖人(3) 石田　　龍翔(2) 小笠原隼平(3) 藤原　颯大(2) 田中　夢臥(3) 小野寺和也(3) 松本　導士(2)

吉川　　颯(3) 千田　海人(3) 山田　　悠楽(3) 長濱谷泰誠(3) 直町　浩寿(3) 遠藤　絆夏(3) 村上　　慧(3) 高橋　　楓(2)

盛岡河南 48.23 北上 48.37 紫波第一 48.51 滝沢 48.69 見前 48.72 滝沢南 49.83 水沢 50.35 金ケ崎 50.37

工藤　洸聖(1) 佐々木琉勇(1) 梅澤  太一(1) 岩崎　永夢(1) 黒沼　瑛太(1) 中村　昂雅(1) 千葉　冬真(1) 山中　海人(1)

橋本　　怜(2) 小松　舜知(2) 平野  叶琉(2) 佐々木幹太(1) 阿部　凪生(2) 松本遥士郎(2) 今野　　耀(2) 千田　凜風(2)

新山　洸太(2) 山本　海璃(1) 梅村  大輔(2) 佐々木結惟(2) 三條　　旭(2) 中村　　湊(1) 齋藤　陽平(2) 塚本　暁翔(2)

三上　徳隼(1) 及川　理人(2) 福田　唯斗(1) 松坂　太智(2) 折戸駿汰郎(1) 菊池　亮駕(2) 中山蒼一朗(1) 三浦　景己(1)

千葉崇多(3) 1m84 佐藤　陽斗(3) 1m81 遠藤　優祐(3) 1m75 格矢　幸星(3) 1m70 古舘　匠起(3) 1m70 橋本　　怜(2) 1m65 千葉　唯斗(3) 1m65 小笠原琥太郎(3) 1m65

黒石野 水沢南 北上 城西 盛岡河南 盛岡河南 花泉 北陵

山内　裕太(3) 3m70 吉田　結人(2) 2m40 佐々木樹己(3) 2m40

下小路 城西 水沢南

佐藤　璃苑(3) 6m55(+1.0) 川崎　　卓磨(3) 6m26(+1.0) 佐藤　陽斗(3) 5m98(+0.9) 天沼　幹優(3) 5m98(+2.9) 吉田　樹生(3) 5m94(+2.2) 滝澤　徹併(2) 5m89(+1.3) 及川　海翔(3) 5m87(+2.1) 安藤　楓雅(3) 5m68(+1.9)

花巻北 雫石 水沢南 大宮 公認5m81(+1.7) 盛岡河南 公認5m78(+1.0) 大宮 厨川 公認5m77(+1.4) 仙北

上野天空翔(3) 13m61 村守　壮太(3) 13m40 小野寺和也(3) 11m09 佐藤海輝人(3) 10m24 鈴木　太一(2) 9m82 麥田　彩監(3) 9m71 黒坂陽(3) 9m50 髙橋　駿介(2) 9m49

江釣子 上田 北上 釜石 山田 松尾 種市 江釣子
8月9日

中学共通男子砲丸投
(5.000kg)

8月8日 中学共通男子走高跳

8月8日 中学共通男子棒高跳

8月9日 中学共通男子走幅跳

8月9日
中学共通男子

110mH(0.914m) 
風：-1.1

8月8日 中学共通男子4X100mR

8月8日 低学年男子4X100mR

8月9日 中学1年男子1500m

8月9日 中学共通男子1500m

8月8日 中学共通男子3000m

8月9日 中学共通男子200m

8月8日 中学共通男子400m

8月8日 中学共通男子800m

8位

8月9日
中学1年男子100m 

風：-2.9

8月9日
中学2年男子100m 

風：-1.0

8月9日
中学3年男子100ｍ 

風：-2.4

第66回全日本中学生通信陸上競技大会岩手県大会
岩手県営陸上競技場 【32020】
2020/08/08 ～ 2020/08/09　　　　　　　　　　決勝一覧　（男子）

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



中学1年男子100m
審 判 長：
記録主任：

8月9日 09:50 予　選
大会記録(GR)                  11.7     菊　池　勝　彦(橋　野)                1980 8月9日 12:35 決　勝

予　選　12組0着＋8

1組 (風:-3.6) 2組 (風:-4.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻｻｷｶﾝﾀ ﾊｼｻﾞｶｷｮｳｲ

1 5 525 佐々木幹太(1) 滝沢 13.05 1 7 851 端坂　響維(1) 江刺第一 14.25
ｷｸﾁ　ﾘｭｳﾄ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾋｻﾅ

2 8 1020 菊地　流斗(1) 大船渡第一 13.91 2 6 297 十文字陽徠(1) 北上南 14.50
ﾓﾘﾙｲｷ ｻｶﾞﾜﾛｳﾏ

3 4 782 森　　瑠輝(1) 矢巾北 13.92 3 5 892 佐川　楼磨(1) 湯田 14.63
ﾐｳﾗ ﾕｳｺﾞ ｲﾜﾜｷ ｼﾞﾝ

4 6 727 三浦　悠瑚(1) 北陵 14.06 4 4 1113 岩脇　仁(1) 末崎 14.71
ｵｵﾊｼｼｭｳ ｸﾛｻｶｶﾅﾄ

5 3 50 大橋　　修(1) 遠野 14.89 5 8 1047 黒坂叶人(1) 種市 14.77
ﾔﾏｳﾁｹｲﾀ ｶﾔﾏ ｼｮｳ

6 7 355 山内　佳大(1) 城西 15.00 6 2 545 加山　翔(1) 滝沢第二 16.54
ｵｵｷｼｮｳﾖｳ ﾑﾗｷｺｳ

7 1 1107 大木　昇陽(1) 矢沢 15.69 3 942 村木　琥旺(1) 滝沢南 DNS
ｵｵﾐﾁ ｹｲｿﾞｳ

8 2 1102 大道　慶三(1) 三崎 16.57

3組 (風:-3.2) 4組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾐｳﾗｺﾞｳﾀ ｻｻｷﾕｳﾄ

1 5 598 三浦　豪太(1) 遠野東 14.06 1 4 806 佐々木裕人(1) 黒石野 12.69
ﾁﾊﾞ ﾄｳﾏ ﾌﾙｶﾜﾏｻﾋﾛ

2 4 601 千葉　冬真(1) 水沢 14.19 2 3 673 古川　正大(1) 花巻 13.73
ｻｶｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ ｺﾞﾄｳﾅｵｷ

3 6 393 坂上　　大晟(1) 雫石 14.28 3 5 497 後藤　尚希(1) 花巻北 13.98
ﾐﾔﾓﾄﾏﾅﾄ ｽｶﾞﾜﾗﾊﾙﾄ

4 2 946 宮本　愛斗(1) 宮古第一 14.67 4 8 911 菅原　遥人(1) 花泉 14.41
ｺﾔﾁﾔﾏﾄ ｻｻｷﾋｶﾙ

5 8 655 小谷地大和(1) 厨川 14.81 5 2 435 佐々木煌琉(1) 仙北 15.04
ﾓﾄﾐﾔ ｺｳﾀ ｼﾞｿﾞｳﾄﾞｳ ｲｵﾘ

6 7 644 本宮　　輝大(1) 土淵 15.03 6 7 458 地藏堂　伊織(1) 一戸 15.08
ﾐｳﾗﾕｳﾀﾛｳ ｻｻｷｱｲﾄ

7 3 1013 三浦　佑太郎(1) 大東 15.06 7 1 330 佐々木藍飛(1) 久慈 15.58
ﾊﾚﾔﾏ ﾘｮｳ

6 957 晴山　遼(1) 城東 DQ,FS

5組 (風:-3.3) 6組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾏﾂﾓﾄﾙｲ ｷｸﾁﾋｻﾉﾘ

1 4 731 松本　　塁(1) 宮古河南 13.61 1 3 960 菊池　悠徳(1) 東和 13.30
ﾓﾝﾏｼｮｳﾀ ｻｻｷﾙｲ

2 6 994 門間　将太(1) 千厩 13.66 2 4 288 佐々木琉勇(1) 北上 14.08
ﾑﾗﾂｶ ｲｯｻ ﾑﾗﾏﾂ ﾘｭｳｽｹ

3 5 1103 村塚　一心(1) 三崎 14.76 3 5 546 村松　琉介(1) 滝沢第二 14.30
ｸﾛﾇﾏｴｲﾀ ｻｻｷﾊﾙﾋ

4 3 319 黒沼　瑛太(1) 見前 14.87 4 7 584 佐々木陽日(1) 上田 14.92
ｽｶﾞﾜﾗ ﾄﾓﾔ ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳ

5 8 375 菅原　知哉(1) 上野 15.45 5 2 643 髙橋　　　翔(1) 土淵 15.13
ｵﾉ ｾｲﾔ ﾀｶﾊｼﾕﾒﾔ

6 1 921 小野　惺也(1) 紫波第一 15.55 6 268 髙橋　夢弥(1) 江釣子 DNS
ﾊｻﾞﾏﾘｮｳ ﾐｻﾜ ﾘｸ

7 2 1003 間　　梁羽(1) 新里 15.61 8 1096 見澤　莉玖(1) 葛巻 DNS
ｻｻｷ ﾏﾅﾄ

8 7 452 佐々木　愛斗(1) 有住 16.27

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学1年男子100m
審 判 長：
記録主任：

8月9日 09:50 予　選
大会記録(GR)                  11.7     菊　池　勝　彦(橋　野)                1980 8月9日 12:35 決　勝

7組 (風:-1.3) 8組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｺｽｶﾞ ｺﾀﾛｳ ｲﾜﾌﾞﾁｺｳ

1 6 372 小菅虎太郎(1) 上野 12.78 1 6 1012 岩渕　　亘(1) 大東 13.03
ｶﾜｻｷ　ﾊﾙｷ ﾌｸﾀﾞ ﾕｲﾄ

2 5 391 川崎　　晴輝(1) 雫石 13.63 2 5 928 福田　唯斗(1) 紫波第一 13.41
ｲﾖｸ ﾋﾛﾑ ﾔﾏﾓﾄｼｭﾝﾀ

3 3 723 伊与久　弘(1) 北陵 14.00 3 4 682 山本　峻大(1) 東水沢 14.54
ﾔｷﾞｳﾝｽｲ ﾅｶﾀ ﾘｭｳｾｲ

4 2 588 八木　雲水(1) 上田 14.68 4 3 1017 中田　龍聖(1) 夏井 15.61
ｻｻｷﾊﾙﾏｻ ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ

5 7 1048 佐々木陽聖(1) 種市 15.33 5 2 600 菅原　拓海(1) 水沢 17.22
ｸﾛｻﾜ ｶﾞﾘｭｳ ﾄﾀﾞﾃ ｼｭｳ

6 8 451 黒澤　我流(1) 有住 18.31 8 825 戸舘　宗(1) 金田一 DQ,FS

ｻﾄｳｼｭﾝﾄ ｽｷﾞﾑﾗｶｽﾞﾏ

4 262 佐藤　駿人(1) 江釣子 DNS 1 499 杉村　和真(1) 花巻北 DNS
ﾃﾗﾀﾞ ﾋﾛﾄ

7 1094 寺田　優心(1) 葛巻 DNS

9組 (風:0.0) 10組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾅｶﾑﾗﾐﾅﾄ ｻﾜﾀﾞｹﾝﾄ

1 3 940 中村　　湊(1) 滝沢南 12.70 1 5 1007 澤田　健人(1) 花輪 13.41
ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ ｸﾄﾞｳ ｺｳｾｲ

2 5 318 折戸駿汰郎(1) 見前 13.17 2 4 875 工藤　洸聖(1) 盛岡河南 13.46
ｷｸﾁﾘｸﾄ ｻｻｷﾚｲﾀ

3 1 835 菊池　陸翔(1) 遠野西 13.71 3 8 657 佐々木玲太(1) 厨川 14.26
ﾏｴﾀﾞﾐｶｹﾞ ｷｸﾁｾﾅ

4 6 622 前田　未景(1) 石鳥谷 13.86 4 7 834 菊池　星那(1) 遠野西 14.48
ｽｽﾞｷｶｹﾙ ｲﾜｻｷｴｲﾑ

5 7 437 鈴木　大翔(1) 仙北 14.33 5 6 524 岩崎　永夢(1) 滝沢 14.71
ｷｸﾁﾊﾙｷ ｻｻｷﾘｭｳﾄ

6 2 1032 菊地　陽樹(1) 宮古第一 14.46 6 2 807 佐々木颯斗(1) 黒石野 14.95
ﾎﾝｼﾞｮｳｶｲﾄ ﾅﾙｼﾏﾄｸ

7 4 1067 本城　海音(1) 萩荘 15.21 3 672 成島　翔久(1) 花巻 DNS
ﾌｼﾞｼﾏﾚﾝﾀ

8 8 354 藤島　蓮汰(1) 城西 16.11

11組 (風:-2.4) 12組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ

1 6 571 鈴木　佑輔(1) 大宮 13.34 1 5 293 山本　海璃(1) 北上 12.67
ﾐｶﾐ ｱﾂﾄｼ ﾅｶｶﾞﾜﾏﾔﾄ

2 4 878 三上　徳隼(1) 盛岡河南 13.38 2 3 781 中川真也斗(1) 矢巾北 13.07
ﾐｳﾗ ｹｲｷ ｻｲｶﾁｿﾗ

3 5 472 三浦　景己(1) 金ケ崎 14.01 3 6 329 皀　奏良(1) 久慈 13.63
ﾔﾏﾅｶ ｶｲﾄ ｱﾍﾞ ﾙｲﾄ

4 3 473 山中　海人(1) 金ケ崎 14.13 4 7 408 阿部　塁斗(1) 見前南 13.68
ｻｻｷ ｵｳｾｲ ｻﾄｳｶｹﾙ

5 7 296 佐々木桜晟(1) 北上南 14.25 5 4 680 佐藤　　駆(1) 水沢南 14.35
ﾀｶﾊｼｼｮｳ ﾏﾂｵｶﾋﾕｳ

6 2 848 髙橋　　翔(1) 江刺第一 14.34 6 1 368 松岡　陽有(1) 一関一附属 14.45
ｳﾒﾀ ﾅｷﾞ ﾖﾂﾔｶｽﾞｷ

7 8 570 梅田　那義(1) 大宮 15.20 7 8 485 四谷　和輝(1) 東水沢 15.48
ﾀｶﾊｼ ｷｮｳ

8 2 441 髙橋　叶海(1) 下小路 15.58

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学1年男子100m
審 判 長：
記録主任：

8月9日 09:50 予　選
大会記録(GR)                  11.7     菊　池　勝　彦(橋　野)                1980 8月9日 12:35 決　勝

決　勝　

(風:-2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｽｶﾞ ｺﾀﾛｳ

1 3 372 小菅虎太郎(1) 上野 12.76 (同着12.755）

ﾅｶﾑﾗﾐﾅﾄ

1 4 940 中村　　湊(1) 滝沢南 12.76 (同着12.755）

ｻｻｷﾕｳﾄ

3 5 806 佐々木裕人(1) 黒石野 12.79
ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ

4 6 293 山本　海璃(1) 北上 12.89
ｻｻｷｶﾝﾀ

5 7 525 佐々木幹太(1) 滝沢 12.91
ｲﾜﾌﾞﾁｺｳ

6 8 1012 岩渕　　亘(1) 大東 13.13
ﾅｶｶﾞﾜﾏﾔﾄ

7 2 781 中川真也斗(1) 矢巾北 13.13
ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ

8 1 318 折戸駿汰郎(1) 見前 13.50



中学2年男子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 11.27     高　須　晃　宏(北上南)                2007 8月9日 10:15 予　選
大会記録(GR)                  11.2     菊　池　勝　彦(釜石東)                8月9日 12:35 決　勝

予　選　11組0着＋8

1組 (風:-2.2) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｷｸﾁﾕﾗ ｲｼﾀﾞ　ﾘｭｳﾄ

1 6 85 菊池　優空(2) 遠野 12.14 1 3 196 石田　　龍翔(2) 雫石 12.25
ﾋﾗﾉ  ｶﾅﾙ ｺﾏﾂﾋｻﾄ

2 5 926 平野  叶琉(2) 紫波第一 12.80 2 6 280 小松　舜知(2) 北上 12.69
ｺﾝﾉ ｷﾗﾘ ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ

3 4 6 今野　　耀(2) 水沢 12.91 3 4 924 高橋  広樹(2) 紫波第一 13.17
ｻｻｷｶｯｼｮｳ ｻﾄｳ ﾋﾛｷ

4 7 608 佐々木一翔(2) 釜石 13.35 4 5 232 佐藤　陽生(2) 上野 13.22
ｵｸﾔﾏﾘｭｳｾｲ ｵｶﾞｻﾜﾗﾘｭｳｾｲ

5 2 1022 奥山　隆晟(2) 胆沢 13.64 5 7 775 小笠原瑠星(2) 矢巾北 13.49
ﾎﾝｼﾞｮｳﾋﾛﾄ ｲﾄｳﾊﾙｷ

6 1 700 本城　洋斗(2) 胆沢 13.97 6 8 798 伊藤悠希(2) 黒石野 13.81
ｸｽﾞｵﾋﾛｷ ﾀｶﾀﾞ ﾀｸﾐ

7 8 494 葛尾　大紀(2) 花巻北 13.99 7 2 1037 髙田　拓実(2) 大川目 14.61
ｻｲﾄｳﾂﾊﾞｻ ｻﾄｳｱｷ

8 3 176 齊藤　　翼(2) 江釣子 14.32 8 1 581 佐藤　　顕(2) 上田 14.61

3組 (風:-3.7) 4組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ ｱﾍﾞﾅｵ

1 5 955 吉田　有槻(2) 城東 12.65 1 5 313 阿部　凪生(2) 見前 12.62
ﾀｶﾊｼｺｳﾀ ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾑ

2 3 652 高橋　航大(2) 厨川 13.26 2 6 102 高橋　歩夢(2) 金ケ崎 12.65
ﾄﾉﾑﾗﾕｳｷ ﾀﾀﾞﾕｳﾋ

3 6 182 戸野村悠輝(2) 江釣子 13.54 3 4 832 多田　友飛(2) 遠野西 13.17
ｵｵﾊﾀｶｲ ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ

4 8 258 大畑　快生(2) 久慈 13.56 4 3 404 遠藤　陽斗(2) 見前南 13.25
ｶｼﾜﾊﾞ ｱﾗﾀ ｻｻｷｶﾝﾀ

5 7 138 柏葉　新太(2) 下小路 13.79 5 8 341 佐々木寛大(2) 城西 13.81
ｽｶﾞﾜﾗｼﾝﾗ ｱﾍﾞﾀｲﾖｳ

6 2 843 菅原　森羅(2) 江刺第一 14.80 6 2 248 安部　太陽(2) 花巻 14.06
ﾊﾞﾊﾞ ﾘｾ ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ

4 384 馬場　凜星(2) 岩大附属 DNS 7 7 719 佐藤　涼太(2) 北陵 14.19

5組 (風:-1.6) 6組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾜﾀﾅﾍﾞｾﾅ ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾞｳｼ

1 6 77 渡邊　聖奈(2) 水沢南 12.57 1 3 237 松本　導士(2) 上野 12.41
ｻﾄｳﾄﾓｾ ﾊｼﾓﾄ ﾚﾝ

2 5 482 佐藤　友星(2) 東水沢 13.05 2 6 869 橋本　　怜(2) 盛岡河南 12.65
ﾊｺｲｼｷｮｳﾀ ｸﾏｶﾞｲﾕｳｷ

3 4 1088 箱石　恭汰(2) 山田 13.18 3 5 481 熊谷　有赳(2) 東水沢 12.69
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸ ｴﾝﾄﾞｳｼｮｳﾏ

4 7 954 松本　拓(2) 城東 13.47 4 4 205 遠藤　壮真(2) 飯豊 13.36
ｽｽﾞｷｺｳﾀﾛｳ ﾉﾉﾑﾗ ｹｲﾄ

5 3 427 鈴木光太郎(2) 仙北 13.55 5 7 868 野々村渓人(2) 盛岡河南 13.41
ﾌｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ ｾｷｶﾜﾘｵ

6 1 42 深澤　蒼太(2) 下橋 13.66 6 1 800 関川浬央(2) 黒石野 13.44
ｲﾜﾔﾌｳｶﾞ ｽｽﾞｷ　ﾑﾈﾋｻ

7 2 362 岩谷　風翔(2) 一関一附属 13.91 7 8 488 鈴木　宗悠(2) 大船渡第一 13.65
ｻｸﾗﾀﾞ　ｹｲ ｸﾎﾞﾘｮｳﾀ

8 8 199 櫻田　　　慶(2) 雫石 14.18 8 2 1057 久保　涼太(2) 南城 14.18

凡例  DNS:欠場



中学2年男子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 11.27     高　須　晃　宏(北上南)                2007 8月9日 10:15 予　選
大会記録(GR)                  11.2     菊　池　勝　彦(釜石東)                8月9日 12:35 決　勝

7組 (風:-1.1) 8組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾌｼﾞｼﾏ ﾀｲｶﾞ ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ

1 3 567 藤島　大河(2) 大宮 12.88 1 4 315 細川　快弐(2) 見前 12.45
ｲﾀｸﾗｿｳﾀ ｻｻｷｼｮｳｾｲ

2 6 831 板倉　颯汰(2) 遠野西 12.99 2 3 71 佐々木将成(2) 水沢南 13.05
ﾏﾂｻｶﾀｲﾁ ﾖｼﾀﾞ ﾚｵ

3 4 519 松坂　太智(2) 滝沢 13.29 3 5 141 吉田　怜央(2) 下小路 13.10
ﾖｺｻﾜ　ﾗｲﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾂｷ

4 7 642 横澤　　礼人(2) 土淵 13.45 4 6 41 渡辺　龍輝(2) 北上南 13.10
ｻｲﾄｳ ｶｽﾞｷ ｽｽﾞｷｹｲｽｹ

5 8 718 齊藤　和希(2) 北陵 14.25 5 8 500 鈴木　啓介(2) 遠野 13.23
ｷｸﾁｼｵﾝ ｾｷﾔﾀｲｾｲ

6 2 594 菊池　志遠(2) 遠野東 15.26 6 1 1002 関屋　大惺(2) 新里 13.60
ﾏﾂﾓﾄﾕｳｼﾞﾛｳ ﾏﾂｵﾏｻﾄ

5 936 松本遥士郎(2) 滝沢南 DNS 7 7 653 松尾　聖仁(2) 厨川 14.00
ｻｲﾄｳ　ﾊﾙｷ

8 2 640 齋藤　　遥希(2) 土淵 14.46

9組 (風:-0.9) 10組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾀｶﾊｼﾊﾙﾋﾄ ﾔｷﾞｭｳﾏｻｷ

1 5 618 髙橋　陽仁(2) 石鳥谷 11.99 1 6 365 柳生　政樹(2) 一関一附属 12.48
ﾀｶﾊｼﾊﾔﾄ ﾁﾊﾞﾘｭｳﾉｽｹ

2 6 664 髙橋  隼人(2) 和賀西 13.00 2 4 428 千葉龍之佑(2) 仙北 12.75
ｾｷｸﾞﾁｾｲ ｻｻｷ ｺｳｾｲ

3 4 389 関口　　誠(2) 田野畑 13.10 3 5 9 佐々木煌成(2) 水沢 13.14
ﾀｶﾔﾏﾗｲﾄ ﾀｶﾊｼｼｮｳｾｲ

4 7 1058 髙山　来翔(2) 南城 13.41 4 3 1106 髙橋　昇聖(2) 矢沢 13.33
ｵｲｶﾜﾘﾄ ﾄｶﾞｼｲﾌﾞｷ

5 8 279 及川　理人(2) 北上 13.49 4 8 1119 富樫　伊吹(2) 滝沢南 13.33
ﾍﾞﾆﾔ ﾀｸﾄ ｺﾝﾉ ﾏﾅｷ

6 3 407 紅屋　匠杜(2) 見前南 13.50 6 7 785 紺野　真奈希(2) 大船渡第一 13.34
ｻﾄｳ ｺｳｷ ｽｽﾞｷｹﾝﾀ

2 538 佐藤　煌希(2) 滝沢第二 DNS 7 2 844 鈴木　健太(2) 江刺第一 13.48
ｷﾑﾗﾙｲ

8 1 943 木村　琉唯(2) 宮古第一 14.90

11組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻﾄｳ ﾋﾅﾀ

1 5 35 佐藤向日葵(2) 北上南 12.68
ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ

2 6 221 藤原　颯大(2) 石鳥谷 12.84
ｱﾍﾞｷﾖﾊﾙ

3 3 511 阿部　清春(2) 滝沢 13.16
ﾀﾊﾗｿｳﾀﾞｲ

4 2 612 田原　颯乃(2) 釜石 13.58
ﾅｶｲ ﾊﾙﾀ

5 8 539 中居　春太(2) 滝沢第二 14.14
ｷｸﾁﾊﾙﾄ

6 7 595 菊池　遥人(2) 遠野東 14.46
ﾁﾀﾞ ﾘｸ

4 104 千田　凜風(2) 金ケ崎 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2年男子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 11.27     高　須　晃　宏(北上南)                2007 8月9日 10:15 予　選
大会記録(GR)                  11.2     菊　池　勝　彦(釜石東)                8月9日 12:35 決　勝

決　勝　

(風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼﾊﾙﾋﾄ

1 4 618 髙橋　陽仁(2) 石鳥谷 11.88
ｷｸﾁﾕﾗ

2 5 85 菊池　優空(2) 遠野 11.95
ｲｼﾀﾞ　ﾘｭｳﾄ

3 6 196 石田　　龍翔(2) 雫石 12.11
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾞｳｼ

4 3 237 松本　導士(2) 上野 12.37
ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ

5 7 315 細川　快弐(2) 見前 12.44
ﾔｷﾞｭｳﾏｻｷ

6 8 365 柳生　政樹(2) 一関一附属 12.50
ﾜﾀﾅﾍﾞｾﾅ

7 2 77 渡邊　聖奈(2) 水沢南 12.53
ｱﾍﾞﾅｵ

8 1 313 阿部　凪生(2) 見前 12.90



中学3年男子100ｍ
審 判 長：
記録主任：

8月9日 10:45 予　選
大会記録(GR)                 11.08     高　須　晃　宏(北上南)                2008 8月9日 12:35 決　勝

予　選　11組0着＋8

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾖｼｶﾜﾊﾔﾄ ﾁﾀﾞｶｲﾄ

1 3 649 吉川　　颯(3) 厨川 12.03 q 1 5 244 千田　海人(3) 花巻 11.28 q
ｷｸﾁﾄﾑ ｺﾀﾞｼﾏｼｳﾙ

2 6 826 菊池　叶夢(3) 遠野西 12.21 q 2 4 912 小田嶋心潤(3) 矢沢 12.40
ｻｶｷﾗｲﾑ ﾉｻﾞｷ ｱﾄ

3 4 152 榊来夢(3) 種市 12.50 3 8 1098 野崎　亜都(3) 長内 12.81
ｳﾒｷ ｼｭｳﾄ ﾔﾏｻﾞｷﾚｲﾄ

4 5 223 梅木　颯斗(3) 上野 12.54 4 3 246 山崎　怜人(3) 花巻 12.94
クドウ　ユウマ ﾀﾅｶﾊｸ 

5 8 736 工藤　優真(3) 松尾 12.92 5 7 647 田中　　珀(3) 厨川 13.13
ﾀｶﾊｼｺｳﾀﾛｳ ｵｵｸﾎﾞ　ｿﾗ

6 7 661 髙橋昂太郎(3) 和賀西 14.29 6 1 630 大久保　颯良(3) 土淵 13.43
ｲﾄｳﾐﾂﾞｷ ｻﾄｳﾕｳﾄ

7 2 79 伊藤　瑞月(3) 遠野 14.86 7 6 1062 佐藤　優斗(3) 萩荘 13.44
ｻｶｲﾔ ﾁﾊﾙ ﾖｼﾀﾞﾘｮｳﾔ

8 1 952 境谷　千遥(3) 城東 15.14 8 2 1031 吉田　椋哉(3) 宮古第一 13.56

3組 (風:-1.1) 4組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｴﾝﾄﾞｳﾎﾀﾞｶ ｻｲﾄｳｺﾞｳ

1 4 304 遠藤　絆夏(3) 見前 12.48 1 3 896 齊藤　　豪(3) 滝沢南 12.37
ﾔｴｶﾞｼﾗｲﾑ ｶﾜｻｷ ﾏｻｷ

2 6 213 八重樫來夢(3) 石鳥谷 12.71 2 6 378 川﨑　正樹(3) 岩大附属 12.79
ﾖｼﾀﾞ ﾌｳﾄ ｲﾜﾌﾞﾁｴｲｼﾞ

3 8 30 吉田　楓翔(3) 北上南 12.96 3 4 1009 岩渕　瑛士(3) 大東 13.03
ｾｷｶﾜﾕｳﾄ ﾌｼﾞｶﾜｼﾞﾝ

4 3 963 関川　優斗(3) 宮古第二 13.15 4 8 830 藤川　　仁(3) 遠野西 13.14
ｽｽﾞｷﾘｸ ｺﾝﾄﾞｳ ﾌﾌﾞｷ

5 2 1044 鈴木　琉久(3) 宮古河南 13.43 5 5 1038 近藤　吹樹(3) 奥中山 13.36
ｶﾄｳｿﾗ ｻｻｷｿｳﾀ

6 7 1010 加藤　青空(3) 大東 13.75 6 2 999 佐々木壮太(3) 新里 13.84
ｶﾐｳｯﾀﾅｲ ﾀｲｶﾞ ﾐﾅｶﾜ ﾘｭｳ

5 1090 上打田内大駕(3) 葛巻 DNS 7 7 448 皆川　隆(3) 有住 13.96

5組 (風:-0.7) 6組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾀｶﾊｼﾑｸ ﾀﾑﾗｱｲﾘ

1 6 171 高橋　　椋(3) 江釣子 12.22 q 1 6 143 田村　葵里(3) 山田 12.11 q
ﾆｯﾀﾚｲ ｵｵﾂﾎﾞﾌｳﾀ

2 4 626 新田　怜生(3) 沢内 12.35 2 4 413 大坪　楓太(3) 仙北 12.71
ｺｼﾞﾏｺｳｼﾞ ｵﾉﾃﾞﾗｶｽﾞﾔ

3 3 275 兒島　鋼次(3) 北上 12.37 3 3 274 小野寺和也(3) 北上 12.74
ｸﾄﾞｳﾊﾙ ｻｻｷｹﾞﾝﾀ　

4 7 416 工藤　春琉(3) 仙北 12.39 4 7 840 佐々木舷太(3) 江刺第一 13.32
ｻｻｷﾕｳｶﾞ ｵﾉ ﾕｳﾄ

5 5 1061 佐々木悠雅(3) 萩荘 12.91 5 8 444 小野　悠斗(3) 有住 13.48
ｳｽｷﾞｶｽﾞﾊﾙ ｷｸﾁﾘｸ

6 2 929 薄衣夏寿温(3) 滝沢南 13.54 6 2 591 菊池　　陸(3) 遠野東 13.88
ｺﾊﾞﾔｼｾｲｶﾞ ｲｹﾀﾞｺｳｷ

7 1 337 小林　聖芽(3) 城西 14.90 5 333 池田　公紀(3) 城西 DNS
ﾆﾜｾｼｵﾝ

8 155 庭瀬詩音(3) 種市 DNS

凡例  DNS:欠場



中学3年男子100ｍ
審 判 長：
記録主任：

8月9日 10:45 予　選
大会記録(GR)                 11.08     高　須　晃　宏(北上南)                2008 8月9日 12:35 決　勝

7組 (風:-1.1) 8組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｵﾊﾞﾗｼｭﾝ ﾄｷﾑﾗ ｹﾝﾀ

1 5 624 小原　　駿(3) 前沢 12.16 q 1 4 455 時村　健太(3) 一戸 11.98 q
ﾅｶﾞﾊﾏﾔﾀｲｾｲ ﾁﾊﾞﾕｲﾄ

2 4 792 長濱谷泰誠(3) 黒石野 12.33 2 5 377 千葉　唯斗(3) 花泉 12.40
ﾔﾏﾀﾞ　ﾁｶﾗ ｿﾈ　ﾔﾏﾄ

3 6 193 山田　　悠楽(3) 雫石 12.64 3 6 980 曽根　　大和(3) 雫石 12.50
ﾆｼｶﾜｿｳ ﾀｶﾊｼﾊﾙﾄ

4 8 730 西川　　聡(3) 宮古河南 12.64 4 3 241 髙橋　暖人(3) 花巻 12.70
ｱﾗﾔ ﾎｸﾄ ｷｸﾁ ﾕｳｼﾞﾝ

5 3 24 荒谷　北斗(3) 北上南 12.84 5 8 858 菊池　悠仁(3) 盛岡河南 13.07
ﾁﾀﾞ ｺｳﾏ ﾀｶﾊﾗﾕｳﾀﾛｳ

6 7 379 千田　昊真(3) 岩大附属 13.00 6 2 576 高原悠太朗(3) 上田 13.85
ﾆｯﾀﾕｳﾄ ﾋﾗｷﾀﾞ　ﾀｲｶﾞ

7 2 592 新田　悠斗(3) 遠野東 13.64 7 228 開田　大雅(3) 上野 DNS

9組 (風:-2.8) 10組 (風:-3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾅｶﾀﾞﾃﾊﾙﾄ ｵｲｶﾜ ﾕｳｽｹ

1 8 577 中舘　春翔(3) 上田 12.97 1 3 709 及川　雄翼(3) 北陵 12.31 q
ｵﾊﾞﾗｼｵﾝ ﾊｶﾞﾋﾅﾀ

2 4 165 小原　志音(3) 江釣子 13.00 2 4 1052 芳賀　陽大(3) 大槌 13.01
ｱｶｻﾞﾜｴｲﾄ ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ

3 3 504 赤澤　瑛人(3) 滝沢 13.36 3 7 953 田中　琉斗(3) 城東 13.22
ｶﾄｳｺｳﾀ ﾁﾊﾞ ｷｻﾞｼ

4 7 489 加藤　航太(3) 花巻北 13.44 4 5 94 千葉　　兆(3) 金ケ崎 13.37
ｷｸﾁﾊﾙ ﾋﾗｲﾃﾞﾏｺﾄ

5 2 1084 菊池　陽琉(3) 矢沢 13.47 5 6 1053 平出　　誠(3) 大槌 13.70
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ ｺﾝﾉｺｳﾔ

5 401 葛西　俊仁(3) 見前南 DNS 6 8 475 今野　晄弥(3) 東水沢 13.71
ｱｲｻﾜ ﾅｵｷ ｻｻｷｼｭｳﾄ

6 89 相澤　尚毅(3) 金ケ崎 DNS 7 2 1027 佐々木集斗(3) 宮古第一 14.41

11組 (風:-3.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾏｲｻﾜﾅｵ

1 4 1114 米沢　直桜(3) 福岡 12.52
ｸﾎﾞｿｳﾀﾛｳ

2 6 507 久保創太郎(3) 滝沢 12.57
ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾀ

3 7 134 山内　裕太(3) 下小路 12.58
ｲﾄｳﾄﾓｷ

4 2 358 伊藤　知希(3) 一関一附属 12.73
ﾐｶﾐ ｱｷﾋﾛ

5 5 716 三上　瑛汰(3) 北陵 12.90
ﾁﾊﾞｼｭｳｻｸ

6 8 790 千葉周作(3) 黒石野 12.99
ﾀﾅｶﾕｳｶﾞ

3 310 田中　夢臥(3) 見前 DNS

凡例  DNS:欠場



中学3年男子100ｍ
審 判 長：
記録主任：

8月9日 10:45 予　選
大会記録(GR)                 11.08     高　須　晃　宏(北上南)                2008 8月9日 12:35 決　勝

決　勝　

(風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾁﾀﾞｶｲﾄ

1 5 244 千田　海人(3) 花巻 11.17
ﾀﾑﾗｱｲﾘ

2 6 143 田村　葵里(3) 山田 11.87
ﾖｼｶﾜﾊﾔﾄ

3 3 649 吉川　　颯(3) 厨川 11.90
ﾄｷﾑﾗ ｹﾝﾀ

4 4 455 時村　健太(3) 一戸 11.95
ｵﾊﾞﾗｼｭﾝ

5 8 624 小原　　駿(3) 前沢 12.03
ｷｸﾁﾄﾑ

6 7 826 菊池　叶夢(3) 遠野西 12.29
ﾀｶﾊｼﾑｸ

7 1 171 高橋　　椋(3) 江釣子 12.35
ｵｲｶﾜ ﾕｳｽｹ

8 2 709 及川　雄翼(3) 北陵 12.36



中学共通男子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 22.80     高　須　晃　宏(北上南)                2008 8月9日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

1組 (風:-3.5) 2組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｲｻﾜ ﾅｵｷ ｱﾏﾇﾏ ﾐｷﾋﾛ

1 6 89 相澤　尚毅(3) 金ケ崎 24.09 1 7 551 天沼　幹優(3) 大宮 24.21
ﾓﾁｲ　ｲｯｻ ｵﾊﾞﾗｼｭﾝ

2 3 191 用　　　一冴(3) 雫石 24.13 2 6 624 小原　　駿(3) 前沢 24.66
ｶﾜｻｷ ﾏｻｷ ｺﾀﾞｼﾏｼｳﾙ

3 8 378 川﨑　正樹(3) 岩大附属 24.70 3 2 912 小田嶋心潤(3) 矢沢 25.00
ｻｲﾄｳｺﾞｳ ｻﾄｳﾘｵﾝ

4 2 896 齊藤　　豪(3) 滝沢南 24.85 4 4 490 佐藤　璃苑(3) 花巻北 25.08
ﾄｷﾑﾗ ｹﾝﾀ ﾔｷﾞｭｳﾏｻｷ

1 455 時村　健太(3) 一戸 DNS 5 3 365 柳生　政樹(2) 一関一附属 25.34
ﾁﾀﾞｶｲﾄ ｻｶﾓﾄｷｮｳﾀﾛｳ

4 244 千田　海人(3) 花巻 DNS 1 514 坂本京太郎(2) 滝沢 DNS
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ ｴﾝﾄﾞｳﾎﾀﾞｶ

5 401 葛西　俊仁(3) 見前南 DNS 5 304 遠藤　絆夏(3) 見前 DNS
ﾀｶﾊｼﾑｸ ｷﾝﾉ ｲｯｾｲ

7 171 高橋　　椋(3) 江釣子 DNS 8 553 金野　一星(3) 大宮 DNS

3組 (風:-1.4) 4組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾁﾄﾑ ﾉﾑﾗﾄﾓﾔ

1 5 826 菊池　叶夢(3) 遠野西 24.69 1 2 578 野村　智也(3) 上田 25.42
ﾋﾗﾉ  ｶﾅﾙ ﾐｶﾐ ｱｷﾋﾛ

2 7 926 平野  叶琉(2) 紫波第一 24.99 2 6 716 三上　瑛汰(3) 北陵 25.74
ｻﾄｳﾄﾓｾ ﾑﾗｶﾐｹｲ

3 3 482 佐藤　友星(2) 東水沢 25.50 3 4 277 村上　　慧(3) 北上 25.99
ｸﾏｶﾞｲﾕｳｷ ｴﾝﾄﾞｳﾋｶﾙ

4 1 481 熊谷　有赳(2) 東水沢 25.74 4 3 67 遠藤　　光(2) 水沢南 26.58
ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ ｲﾋﾞﾘｮｳｾｲ

5 8 167 小林　拓史(3) 江釣子 25.75 5 1 505 揖斐　涼聖(3) 滝沢 26.74
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾌｳﾄ

6 2 4 渡邉　勇斗(3) 水沢 25.93 6 7 30 吉田　楓翔(3) 北上南 27.01
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾂｷ ｻﾄｳﾋﾛﾑ

7 4 41 渡辺　龍輝(2) 北上南 26.05 7 8 660 佐藤　大夢(3) 和賀西 31.14
ﾜﾀﾅﾍﾞｾﾅ ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ

6 77 渡邊　聖奈(2) 水沢南 DNS 5 315 細川　快弐(2) 見前 DNS

5組 (風:-0.8) 6組 (風:-2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉｻﾞｷ ｱﾄ ﾀｶﾊｼﾊﾙﾄ

1 6 1098 野崎　亜都(3) 長内 25.46 1 4 241 髙橋　暖人(3) 花巻 25.16
ｵﾊﾞﾗﾕｳｷ ﾀｶﾊｼｱﾕﾅﾘ

2 3 961 小原　悠生(3) 宮古第二 25.62 2 3 692 高橋　渉成(3) 胆沢 25.55
ﾌｼﾞｶﾜｼﾞﾝ ﾅｶﾀﾞﾃﾊﾙﾄ

3 8 830 藤川　　仁(3) 遠野西 26.42 3 8 577 中舘　春翔(3) 上田 25.70
ｵｵｷﾞﾀﾞｲﾂｷ ｳﾒﾑﾗ  ﾀﾞｲｽｹ

4 4 334 扇田　　樹(3) 城西 26.49 4 5 916 梅村  大輔(2) 紫波第一 26.16
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾗｼﾞ ｴﾝﾄﾞｳｼｮｳﾏ

5 5 11 松本　虎二(2) 水沢 26.92 5 6 205 遠藤　壮真(2) 飯豊 26.30
ｷｸﾁﾓﾄｷ ｻｻｷｹﾞﾝﾀ　

6 2 216 菊池　要希(2) 石鳥谷 26.93 6 2 840 佐々木舷太(3) 江刺第一 26.51
ｽｶﾞﾜﾗｱｻﾋ ｻｻｷｾﾅ

7 421 菅原　朝日(3) 仙北 DNS 7 7 998 佐々木瀬名(3) 新里 27.32

凡例  DNS:欠場



中学共通男子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 22.80     高　須　晃　宏(北上南)                2008 8月9日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

7組 (風:-3.2) 8組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｲｻﾜﾅｵ ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ

1 2 1114 米沢　直桜(3) 福岡 25.81 1 3 857 小野寺　翔(3) 盛岡河南 26.26
ｻﾄｳﾐﾅﾐ ｶﾜﾑﾗﾋﾅﾀ

2 4 1029 佐藤　　南(3) 宮古第一 26.40 2 5 215 川村　陽向(2) 石鳥谷 27.95
ﾆｲﾔﾏ ｺｳﾀ ｶﾜﾑﾗｿｳｲﾁﾛｳ

3 5 867 新山　洸太(2) 盛岡河南 26.62 3 2 650 川村蒼一朗(2) 厨川 28.21
ｷｸﾁ ﾕｷﾄ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ

4 8 91 菊地　千翔(3) 金ケ崎 27.16 4 8 1034 宮澤　豊希(3) 大川目 28.39
ﾀﾊﾗｿｳﾀﾞｲ ﾀｶﾊｼ ｼｭｳｺﾞ

5 3 612 田原　颯乃(2) 釜石 27.76 5 7 235 高橋　柊伍(2) 上野 28.86
ﾊｶﾏﾀﾞ ﾑｳﾀ ﾀｶﾉﾊﾙ

6 713 袴田　夢羽太(3) 北陵 DNS 4 841 高野　　遥(3) 江刺第一 DNS
ｻｻｷｼｭﾝ ｷｸﾁﾘｮｳｶﾞ

7 989 佐々木　瞬(3) 厳美 DNS 6 933 菊池　亮駕(2) 滝沢南 DNS

9組 (風:-2.5) 10組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾄﾞｳﾊﾙ ﾅｶﾑﾗｼｷ

1 2 416 工藤　春琉(3) 仙北 24.73 1 6 245 中村　詩祈(3) 花巻 26.51
ﾀﾑﾗﾋﾛｷ ｵｸﾑﾗｺｳﾔ

2 8 144 田村　大喜(3) 山田 27.15 2 5 607 奥村　晄矢(2) 釜石 27.45
ﾖｼｵｶﾀﾞｲ ﾎﾝｼﾞｮｳﾋﾛﾄ

3 3 366 吉岡　　大(2) 一関一附属 27.39 3 4 700 本城　洋斗(2) 胆沢 28.10
ｻｲﾄｳｾｲﾔ ｵﾉ ｺｳｼﾝ

4 5 1086 齋藤　聖弥(3) 山田 27.58 4 7 443 小野　恒臣(3) 有住 28.60
ﾆｯﾀﾕｳﾄ ｻｶﾞﾜﾛｳﾏ

5 6 592 新田　悠斗(3) 遠野東 27.62 5 3 892 佐川　楼磨(1) 湯田 28.86
ﾏﾂﾀﾞﾕｳｼﾞ ｷｸﾁﾀｹﾄ

6 4 654 松田　祐司(2) 厨川 28.73 6 2 287 菊池　健斗(1) 北上 28.93
ﾀｶﾊｼ ｼﾞｮｳ ｷｸﾁｼｵﾝ

7 7 369 髙橋　　丞(2) 上野 30.50 7 8 594 菊池　志遠(2) 遠野東 31.01

11組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜﾀﾗｲｼｭﾝﾔ

1 4 797 渡會竣也(3) 黒石野 27.23
ｻｻｷ ﾘｮｸﾄ

2 3 446 佐々木　緑登(3) 有住 27.46
ｶﾅｻﾞﾜｹﾝﾄ

3 6 1056 金澤　堅斗(2) 南城 27.96
ﾉﾏﾀﾊﾙﾄ

4 8 793 野又日翔(3) 黒石野 28.73
ｺﾏﾂﾏﾅﾄ

5 5 498 小松　愛斗(1) 花巻北 29.07
ｱｲﾀﾞｺｳﾀﾛｳ

6 7 327 間　孝太郎(1) 久慈 30.58
ﾐｶﾜﾋﾛﾄ

7 2 332 三河　寛人(1) 久慈 31.95

凡例  DNS:欠場



中学共通男子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 22.80     高　須　晃　宏(北上南)                2008 8月9日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 89 相澤　尚毅(3) ｱｲｻﾜ ﾅｵｷ 金ケ崎 24.09 -3.5 1 6 1

2 191 用　　　一冴(3) ﾓﾁｲ　ｲｯｻ 雫石 24.13 -3.5 1 3 2

3 551 天沼　幹優(3) ｱﾏﾇﾏ ﾐｷﾋﾛ 大宮 24.21 -2.1 2 7 1

4 624 小原　　駿(3) ｵﾊﾞﾗｼｭﾝ 前沢 24.66 -2.1 2 6 2

5 826 菊池　叶夢(3) ｷｸﾁﾄﾑ 遠野西 24.69 -1.4 3 5 1

6 378 川﨑　正樹(3) ｶﾜｻｷ ﾏｻｷ 岩大附属 24.70 -3.5 1 8 3

7 416 工藤　春琉(3) ｸﾄﾞｳﾊﾙ 仙北 24.73 -2.5 9 2 1

8 896 齊藤　　豪(3) ｻｲﾄｳｺﾞｳ 滝沢南 24.85 -3.5 1 2 4

9 926 平野  叶琉(2) ﾋﾗﾉ  ｶﾅﾙ 紫波第一 24.99 -1.4 3 7 2

10 912 小田嶋心潤(3) ｺﾀﾞｼﾏｼｳﾙ 矢沢 25.00 -2.1 2 2 3

11 490 佐藤　璃苑(3) ｻﾄｳﾘｵﾝ 花巻北 25.08 -2.1 2 4 4

12 241 髙橋　暖人(3) ﾀｶﾊｼﾊﾙﾄ 花巻 25.16 -2.3 6 4 1

13 365 柳生　政樹(2) ﾔｷﾞｭｳﾏｻｷ 一関一附属 25.34 -2.1 2 3 5

14 578 野村　智也(3) ﾉﾑﾗﾄﾓﾔ 上田 25.42 -2.8 4 2 1

15 1098 野崎　亜都(3) ﾉｻﾞｷ ｱﾄ 長内 25.46 -0.8 5 6 1

16 482 佐藤　友星(2) ｻﾄｳﾄﾓｾ 東水沢 25.50 -1.4 3 3 3

17 692 高橋　渉成(3) ﾀｶﾊｼｱﾕﾅﾘ 胆沢 25.55 -2.3 6 3 2

18 961 小原　悠生(3) ｵﾊﾞﾗﾕｳｷ 宮古第二 25.62 -0.8 5 3 2

19 577 中舘　春翔(3) ﾅｶﾀﾞﾃﾊﾙﾄ 上田 25.70 -2.3 6 8 3

20 481 熊谷　有赳(2) ｸﾏｶﾞｲﾕｳｷ 東水沢 25.74 -1.4 3 1 4

20 716 三上　瑛汰(3) ﾐｶﾐ ｱｷﾋﾛ 北陵 25.74 -2.8 4 6 2

22 167 小林　拓史(3) ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ 江釣子 25.75 -1.4 3 8 5

23 1114 米沢　直桜(3) ﾏｲｻﾜﾅｵ 福岡 25.81 -3.2 7 2 1

24 4 渡邉　勇斗(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 水沢 25.93 -1.4 3 2 6

25 277 村上　　慧(3) ﾑﾗｶﾐｹｲ 北上 25.99 -2.8 4 4 3

26 41 渡辺　龍輝(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾂｷ 北上南 26.05 -1.4 3 4 7

27 916 梅村  大輔(2) ｳﾒﾑﾗ  ﾀﾞｲｽｹ 紫波第一 26.16 -2.3 6 5 4

28 857 小野寺　翔(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ 盛岡河南 26.26 -1.9 8 3 1

29 205 遠藤　壮真(2) ｴﾝﾄﾞｳｼｮｳﾏ 飯豊 26.30 -2.3 6 6 5

30 1029 佐藤　　南(3) ｻﾄｳﾐﾅﾐ 宮古第一 26.40 -3.2 7 4 2

31 830 藤川　　仁(3) ﾌｼﾞｶﾜｼﾞﾝ 遠野西 26.42 -0.8 5 8 3

32 334 扇田　　樹(3) ｵｵｷﾞﾀﾞｲﾂｷ 城西 26.49 -0.8 5 4 4

33 840 佐々木舷太(3) ｻｻｷｹﾞﾝﾀ　 江刺第一 26.51 -2.3 6 2 6

33 245 中村　詩祈(3) ﾅｶﾑﾗｼｷ 花巻 26.51 -0.4 10 6 1

35 67 遠藤　　光(2) ｴﾝﾄﾞｳﾋｶﾙ 水沢南 26.58 -2.8 4 3 4

36 867 新山　洸太(2) ﾆｲﾔﾏ ｺｳﾀ 盛岡河南 26.62 -3.2 7 5 3

37 505 揖斐　涼聖(3) ｲﾋﾞﾘｮｳｾｲ 滝沢 26.74 -2.8 4 1 5

38 11 松本　虎二(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾗｼﾞ 水沢 26.92 -0.8 5 5 5

39 216 菊池　要希(2) ｷｸﾁﾓﾄｷ 石鳥谷 26.93 -0.8 5 2 6

40 30 吉田　楓翔(3) ﾖｼﾀﾞ ﾌｳﾄ 北上南 27.01 -2.8 4 7 6

41 144 田村　大喜(3) ﾀﾑﾗﾋﾛｷ 山田 27.15 -2.5 9 8 2

42 91 菊地　千翔(3) ｷｸﾁ ﾕｷﾄ 金ケ崎 27.16 -3.2 7 8 4

43 797 渡會竣也(3) ﾜﾀﾗｲｼｭﾝﾔ 黒石野 27.23 -0.1 11 4 1

44 998 佐々木瀬名(3) ｻｻｷｾﾅ 新里 27.32 -2.3 6 7 7

45 366 吉岡　　大(2) ﾖｼｵｶﾀﾞｲ 一関一附属 27.39 -2.5 9 3 3

46 607 奥村　晄矢(2) ｵｸﾑﾗｺｳﾔ 釜石 27.45 -0.4 10 5 2

47 446 佐々木　緑登(3) ｻｻｷ ﾘｮｸﾄ 有住 27.46 -0.1 11 3 2

48 1086 齋藤　聖弥(3) ｻｲﾄｳｾｲﾔ 山田 27.58 -2.5 9 5 4

49 592 新田　悠斗(3) ﾆｯﾀﾕｳﾄ 遠野東 27.62 -2.5 9 6 5

50 612 田原　颯乃(2) ﾀﾊﾗｿｳﾀﾞｲ 釜石 27.76 -3.2 7 3 5

凡例  DNS:欠場



中学共通男子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 22.80     高　須　晃　宏(北上南)                2008 8月9日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 215 川村　陽向(2) ｶﾜﾑﾗﾋﾅﾀ 石鳥谷 27.95 -1.9 8 5 2

52 1056 金澤　堅斗(2) ｶﾅｻﾞﾜｹﾝﾄ 南城 27.96 -0.1 11 6 3

53 700 本城　洋斗(2) ﾎﾝｼﾞｮｳﾋﾛﾄ 胆沢 28.10 -0.4 10 4 3

54 650 川村蒼一朗(2) ｶﾜﾑﾗｿｳｲﾁﾛｳ 厨川 28.21 -1.9 8 2 3

55 1034 宮澤　豊希(3) ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 大川目 28.39 -1.9 8 8 4

56 443 小野　恒臣(3) ｵﾉ ｺｳｼﾝ 有住 28.60 -0.4 10 7 4

57 654 松田　祐司(2) ﾏﾂﾀﾞﾕｳｼﾞ 厨川 28.73 -2.5 9 4 6

57 793 野又日翔(3) ﾉﾏﾀﾊﾙﾄ 黒石野 28.73 -0.1 11 8 4

59 235 高橋　柊伍(2) ﾀｶﾊｼ ｼｭｳｺﾞ 上野 28.86 -1.9 8 7 5

59 892 佐川　楼磨(1) ｻｶﾞﾜﾛｳﾏ 湯田 28.86 -0.4 10 3 5

61 287 菊池　健斗(1) ｷｸﾁﾀｹﾄ 北上 28.93 -0.4 10 2 6

62 498 小松　愛斗(1) ｺﾏﾂﾏﾅﾄ 花巻北 29.07 -0.1 11 5 5

63 369 髙橋　　丞(2) ﾀｶﾊｼ ｼﾞｮｳ 上野 30.50 -2.5 9 7 7

64 327 間　孝太郎(1) ｱｲﾀﾞｺｳﾀﾛｳ 久慈 30.58 -0.1 11 7 6

65 594 菊池　志遠(2) ｷｸﾁｼｵﾝ 遠野東 31.01 -0.4 10 8 7

66 660 佐藤　大夢(3) ｻﾄｳﾋﾛﾑ 和賀西 31.14 -2.8 4 8 7

67 332 三河　寛人(1) ﾐｶﾜﾋﾛﾄ 久慈 31.95 -0.1 11 2 7

455 時村　健太(3) ﾄｷﾑﾗ ｹﾝﾀ 一戸 DNS 1 1

244 千田　海人(3) ﾁﾀﾞｶｲﾄ 花巻 DNS 1 4

401 葛西　俊仁(3) ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ 見前南 DNS 1 5

171 高橋　　椋(3) ﾀｶﾊｼﾑｸ 江釣子 DNS 1 7

514 坂本京太郎(2) ｻｶﾓﾄｷｮｳﾀﾛｳ 滝沢 DNS 2 1

304 遠藤　絆夏(3) ｴﾝﾄﾞｳﾎﾀﾞｶ 見前 DNS 2 5

553 金野　一星(3) ｷﾝﾉ ｲｯｾｲ 大宮 DNS 2 8

77 渡邊　聖奈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞｾﾅ 水沢南 DNS 3 6

315 細川　快弐(2) ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ 見前 DNS 4 5

421 菅原　朝日(3) ｽｶﾞﾜﾗｱｻﾋ 仙北 DNS 5 7

713 袴田　夢羽太(3) ﾊｶﾏﾀﾞ ﾑｳﾀ 北陵 DNS 7 6

989 佐々木　瞬(3) ｻｻｷｼｭﾝ 厳美 DNS 7 7

841 高野　　遥(3) ﾀｶﾉﾊﾙ 江刺第一 DNS 8 4

933 菊池　亮駕(2) ｷｸﾁﾘｮｳｶﾞ 滝沢南 DNS 8 6

凡例  DNS:欠場



中学共通男子400m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 49.94     高　橋　佑　輔(有　住)                2004 8月8日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾅﾉ ｶｽﾞﾔ ｻﾝｼﾞｮｳｱｻﾋ

1 5 222 船野　寿陽(3) 大船渡第一 52.12 1 8 314 三條　　旭(2) 見前 56.76
ｻｻｷｴｲﾄ ﾅｶﾑﾗｲﾌﾞｷ

2 7 828 佐々木英人(3) 遠野西 52.82 2 2 817 中村　聖蓮(2) 山田 57.92
ｵｲｶﾜ ﾕｳｽｹ ｽｶﾞﾊﾗ ｼｭｳﾀ

3 6 709 及川　雄翼(3) 北陵 52.87 3 6 3 菅原　柊汰(3) 水沢 59.02
ﾌｼﾞｸﾗﾖｼﾄ ｳｽｷﾞｶｽﾞﾊﾙ

4 4 648 藤倉　嘉人(3) 厨川 53.93 4 7 929 薄衣夏寿温(3) 滝沢南 59.54
ﾉﾑﾗﾄﾓﾔ ｺｼﾞﾏｺｳｼﾞ

5 3 578 野村　智也(3) 上田 54.89 5 3 275 兒島　鋼次(3) 北上 1:00.37
ﾀﾃｻﾜ ﾊﾙｷ ｶﾐｳｯﾀﾅｲ ﾀｲｶﾞ

6 2 556 舘澤　陽紀(3) 大宮 55.74 4 1090 上打田内大駕(3) 葛巻 DNS
ｽｷﾞﾀﾌｳﾄ ﾀｶﾉﾊﾙ

8 646 杉田　楓都(3) 厨川 DNS 5 841 高野　　遥(3) 江刺第一 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ ｱﾏｾ ｿｳﾀ

1 4 4 渡邉　勇斗(3) 水沢 56.49 1 5 186 天瀬　　颯太(3) 雫石 58.03
ﾀﾆｸﾞﾁﾕｳｶﾞ ﾃﾙｲｿﾗ

2 3 685 谷口　悠芽(2) 乙部 56.56 2 7 763 照井　奏来(3) 飯豊 59.63
ｺﾝﾉ  ﾀｲｷ ｷｸﾁﾖｼﾄ

3 5 979 紺野　　大翔(3) 雫石 58.69 3 4 839 菊池　慶登(3) 江刺第一 1:01.03
ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ ｻｶﾓﾄﾕｳﾀ

4 7 857 小野寺　翔(3) 盛岡河南 1:00.03 4 3 1099 坂本　悠太(3) 宮古第二 1:01.75
ﾀｶﾊｼﾃﾂﾋﾛ ｵｵﾂｶﾗｲｷ

5 8 1117 髙橋　徹大(3) 滝沢南 1:02.47 5 8 759 大塚　頼生(3) 飯豊 1:02.74
ﾄﾐｻﾜｹﾞﾝｷ ｲｼﾀﾞ ｴｲﾀ

2 478 富澤　元喜(3) 東水沢 DNS 6 6 541 石田　瑛汰(1) 滝沢第二 1:05.96
ｵｶﾞﾜｼｭｳｼﾞ ｳﾁﾑﾗ ﾕｳｼﾞ

6 788 小川修司(3) 黒石野 DNS 7 2 542 内村　勇次(1) 滝沢第二 1:09.47

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼｱﾕﾅﾘ ｽｽﾞｷ ﾜﾀﾙ

1 4 692 高橋　渉成(3) 胆沢 56.36 1 4 36 鈴木　　渉(2) 北上南 58.00
ﾀｶｼﾏﾄﾞｯﾎﾟ ｻﾄｳｱｵｲ

2 7 309 高嶋　独歩(3) 見前 58.11 2 8 217 佐藤　　葵(2) 石鳥谷 58.50
ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ ﾀﾝﾉ ﾄﾓﾋﾄ

3 6 167 小林　拓史(3) 江釣子 59.10 3 5 866 丹野　智仁(2) 盛岡河南 1:01.73
ﾆﾜｾｼｵﾝ ｸｽﾞﾏｷ ﾌｸﾊﾙ

4 3 155 庭瀬詩音(3) 種市 59.95 4 3 224 葛巻　福春(3) 上野 1:02.05
ｵｻﾀﾞｼｭﾝ ｴﾝﾄﾞｳ ｿﾗ

5 8 983 長田　　隼(2) 一関東 1:01.39 5 2 90 遠藤　　空(3) 金ケ崎 1:03.93
ｺｼﾀｷﾞｲﾁ ﾀｹﾊﾞﾔｼﾘｭｳｾｲ

6 2 158 越田義一(2) 種市 1:02.40 6 6 285 武林　龍成(2) 北上 1:07.57
ｵﾉ ﾕｳﾄ ｵｶﾔﾏﾅｵﾔ

7 5 444 小野　悠斗(3) 有住 1:03.32 7 214 岡山　直椰(2) 石鳥谷 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子400m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 49.94     高　橋　佑　輔(有　住)                2004 8月8日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷｶｯｼｮｳ ﾀﾃﾉｲﾌﾞｷ

1 2 608 佐々木一翔(2) 釜石 59.27 1 6 1000 舘野　生吹(3) 新里 1:00.67
ﾃﾗｻｷﾀｲﾁ ｻｻｷﾕｳﾄ

2 6 338 寺﨑　大智(3) 城西 1:01.70 2 5 609 佐々木悠人(2) 釜石 1:01.57
ﾀｶﾊｼｼﾝｺﾞ ﾖｺｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾏ

3 5 423 高橋　晋吾(3) 仙北 1:01.79 3 3 1035 横澤田　悠真(3) 大川目 1:02.41
ﾀｶﾊｼ ﾄﾜ ｻｲﾄｳｼｮｳﾔ

4 8 39 髙橋　飛羽(2) 北上南 1:02.53 4 4 168 齋藤　翔也(3) 江釣子 1:02.85
ﾁﾊﾞ ﾕｳｶﾞ ｸﾎﾞﾊﾙｷ

5 7 236 千葉　勇雅(2) 上野 1:02.65 5 8 328 久保　晴輝(1) 久慈 1:04.58
ｸﾏｶﾞｲﾊﾙ ｲｹﾀﾞﾖｳｼﾞｭ

3 417 熊谷　　遙(3) 仙北 DNS 6 7 583 池田　陽樹(1) 上田 1:09.48
ﾁﾀﾞ ﾘｸ

4 104 千田　凜風(2) 金ケ崎 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子400m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 49.94     高　橋　佑　輔(有　住)                2004 8月8日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 222 船野　寿陽(3) ﾌﾅﾉ ｶｽﾞﾔ 大船渡第一 52.12 1 5 1

2 828 佐々木英人(3) ｻｻｷｴｲﾄ 遠野西 52.82 1 7 2

3 709 及川　雄翼(3) ｵｲｶﾜ ﾕｳｽｹ 北陵 52.87 1 6 3

4 648 藤倉　嘉人(3) ﾌｼﾞｸﾗﾖｼﾄ 厨川 53.93 1 4 4

5 578 野村　智也(3) ﾉﾑﾗﾄﾓﾔ 上田 54.89 1 3 5

6 556 舘澤　陽紀(3) ﾀﾃｻﾜ ﾊﾙｷ 大宮 55.74 1 2 6

7 692 高橋　渉成(3) ﾀｶﾊｼｱﾕﾅﾘ 胆沢 56.36 5 4 1

8 4 渡邉　勇斗(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 水沢 56.49 3 4 1

9 685 谷口　悠芽(2) ﾀﾆｸﾞﾁﾕｳｶﾞ 乙部 56.56 3 3 2

10 314 三條　　旭(2) ｻﾝｼﾞｮｳｱｻﾋ 見前 56.76 2 8 1

11 817 中村　聖蓮(2) ﾅｶﾑﾗｲﾌﾞｷ 山田 57.92 2 2 2

12 36 鈴木　　渉(2) ｽｽﾞｷ ﾜﾀﾙ 北上南 58.00 6 4 1

13 186 天瀬　　颯太(3) ｱﾏｾ ｿｳﾀ 雫石 58.03 4 5 1

14 309 高嶋　独歩(3) ﾀｶｼﾏﾄﾞｯﾎﾟ 見前 58.11 5 7 2

15 217 佐藤　　葵(2) ｻﾄｳｱｵｲ 石鳥谷 58.50 6 8 2

16 979 紺野　　大翔(3) ｺﾝﾉ  ﾀｲｷ 雫石 58.69 3 5 3

17 3 菅原　柊汰(3) ｽｶﾞﾊﾗ ｼｭｳﾀ 水沢 59.02 2 6 3

18 167 小林　拓史(3) ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ 江釣子 59.10 5 6 3

19 608 佐々木一翔(2) ｻｻｷｶｯｼｮｳ 釜石 59.27 7 2 1

20 929 薄衣夏寿温(3) ｳｽｷﾞｶｽﾞﾊﾙ 滝沢南 59.54 2 7 4

21 763 照井　奏来(3) ﾃﾙｲｿﾗ 飯豊 59.63 4 7 2

22 155 庭瀬詩音(3) ﾆﾜｾｼｵﾝ 種市 59.95 5 3 4

23 857 小野寺　翔(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ 盛岡河南 1:00.03 3 7 4

24 275 兒島　鋼次(3) ｺｼﾞﾏｺｳｼﾞ 北上 1:00.37 2 3 5

25 1000 舘野　生吹(3) ﾀﾃﾉｲﾌﾞｷ 新里 1:00.67 8 6 1

26 839 菊池　慶登(3) ｷｸﾁﾖｼﾄ 江刺第一 1:01.03 4 4 3

27 983 長田　　隼(2) ｵｻﾀﾞｼｭﾝ 一関東 1:01.39 5 8 5

28 609 佐々木悠人(2) ｻｻｷﾕｳﾄ 釜石 1:01.57 8 5 2

29 338 寺﨑　大智(3) ﾃﾗｻｷﾀｲﾁ 城西 1:01.70 7 6 2

30 866 丹野　智仁(2) ﾀﾝﾉ ﾄﾓﾋﾄ 盛岡河南 1:01.73 6 5 3

31 1099 坂本　悠太(3) ｻｶﾓﾄﾕｳﾀ 宮古第二 1:01.75 4 3 4

32 423 高橋　晋吾(3) ﾀｶﾊｼｼﾝｺﾞ 仙北 1:01.79 7 5 3

33 224 葛巻　福春(3) ｸｽﾞﾏｷ ﾌｸﾊﾙ 上野 1:02.05 6 3 4

34 158 越田義一(2) ｺｼﾀｷﾞｲﾁ 種市 1:02.40 5 2 6

35 1035 横澤田　悠真(3) ﾖｺｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾏ 大川目 1:02.41 8 3 3

36 1117 髙橋　徹大(3) ﾀｶﾊｼﾃﾂﾋﾛ 滝沢南 1:02.47 3 8 5

37 39 髙橋　飛羽(2) ﾀｶﾊｼ ﾄﾜ 北上南 1:02.53 7 8 4

38 236 千葉　勇雅(2) ﾁﾊﾞ ﾕｳｶﾞ 上野 1:02.65 7 7 5

39 759 大塚　頼生(3) ｵｵﾂｶﾗｲｷ 飯豊 1:02.74 4 8 5

40 168 齋藤　翔也(3) ｻｲﾄｳｼｮｳﾔ 江釣子 1:02.85 8 4 4

41 444 小野　悠斗(3) ｵﾉ ﾕｳﾄ 有住 1:03.32 5 5 7

42 90 遠藤　　空(3) ｴﾝﾄﾞｳ ｿﾗ 金ケ崎 1:03.93 6 2 5

43 328 久保　晴輝(1) ｸﾎﾞﾊﾙｷ 久慈 1:04.58 8 8 5

44 541 石田　瑛汰(1) ｲｼﾀﾞ ｴｲﾀ 滝沢第二 1:05.96 4 6 6

45 285 武林　龍成(2) ﾀｹﾊﾞﾔｼﾘｭｳｾｲ 北上 1:07.57 6 6 6

46 542 内村　勇次(1) ｳﾁﾑﾗ ﾕｳｼﾞ 滝沢第二 1:09.47 4 2 7

47 583 池田　陽樹(1) ｲｹﾀﾞﾖｳｼﾞｭ 上田 1:09.48 8 7 6

646 杉田　楓都(3) ｽｷﾞﾀﾌｳﾄ 厨川 DNS 1 8

1090 上打田内大駕(3) ｶﾐｳｯﾀﾅｲ ﾀｲｶﾞ 葛巻 DNS 2 4

841 高野　　遥(3) ﾀｶﾉﾊﾙ 江刺第一 DNS 2 5

凡例  DNS:欠場



中学共通男子400m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 49.94     高　橋　佑　輔(有　住)                2004 8月8日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

478 富澤　元喜(3) ﾄﾐｻﾜｹﾞﾝｷ 東水沢 DNS 3 2

788 小川修司(3) ｵｶﾞﾜｼｭｳｼﾞ 黒石野 DNS 3 6

214 岡山　直椰(2) ｵｶﾔﾏﾅｵﾔ 石鳥谷 DNS 6 7

417 熊谷　　遙(3) ｸﾏｶﾞｲﾊﾙ 仙北 DNS 7 3

104 千田　凜風(2) ﾁﾀﾞ ﾘｸ 金ケ崎 DNS 7 4

凡例  DNS:欠場



中学共通男子800m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               1:58.71     吉　田　海　渡(一関附属)              2017 8月8日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉﾃﾞﾗﾀｶｼ ﾌｼﾞﾜﾗｾｲﾔ

1 6 359 小野寺高史(3) 一関一附属 2:04.40 1 9 772 藤原　聖弥(3) 矢巾北 2:09.70
ﾀﾁﾊﾞﾅﾋﾛﾑ ﾍﾞﾆﾔ ﾀｸﾄ

2 4 770 立花　大夢(3) 矢巾北 2:04.92 2 2 407 紅屋　匠杜(2) 見前南 2:09.75
ｲｼｶﾜｺﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾜﾗﾏﾅﾄ

3 9 207 石川虎太朗(2) 胆沢 2:05.42 3 1 1101 藤原　瞬叶(3) 花巻 2:09.83
ｽﾙｶﾞﾅﾂ ｱｲｻﾞﾜｺｳｷ

4 7 509 駿河　奈都(3) 滝沢 2:05.74 4 3 769 相澤　幸気(3) 矢巾北 2:12.76
ﾅﾗﾔﾏ　ｺｳｷ ﾀｶﾊｼ ｸｳﾄ

5 8 200 楢山　　考輝(2) 雫石 2:05.97 5 8 93 髙橋　空音(3) 金ケ崎 2:13.59
ｵｶﾞｻﾜﾗｴｲ ｻｻｷﾕｳﾄ

6 5 305 小笠原　英(3) 見前 2:06.91 6 6 1087 佐々木悠斗(2) 山田 2:14.92
ﾏｻｷｶｲﾎ ｸﾏｶﾞｲﾀｲｾｲ

7 2 606 正木　快歩(3) 釜石 2:07.91 7 5 898 熊谷　泰晟(2) 滝沢南 2:16.44
ｲﾄｳｼｮｳｺﾞ ｼﾁｺｳﾉｽｹ

8 3 357 伊藤　勝悟(3) 一関一附属 2:09.34 8 4 901 志知　倖之介(1) 滝沢南 2:19.53
ｵﾊﾞﾗ ｼﾝﾀ ｵｲｶﾜｱｵｲ

9 1 2 小原　芯太(3) 水沢 2:14.44 7 55 及川　　葵(3) 水沢南 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ ﾔﾏｼﾀｱｵ

1 8 745 田村　悠人(3) 松尾 2:12.58 1 4 292 山下　　蒼(1) 北上 2:13.91
ｷｬﾝﾍﾞﾙ ｺｳﾀﾛｳ ﾑｻｼ　ﾗｲ

2 3 33 ｷｬﾝﾍﾞﾙ幸太郎(2) 北上南 2:13.12 2 9 632 武藏　　　來(3) 土淵 2:14.01
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾋﾛ ｶﾜﾊﾞﾀﾗｲﾄ

3 4 970 渡辺　瑛大(3) 西根 2:13.18 3 6 1051 川端　洸翔(3) 大槌 2:15.42
ﾖｼﾊﾗ ｿｳｽｹ ｻﾄｳﾕｳｷ

4 6 135 吉原　颯祐(3) 下小路 2:13.64 4 1 880 佐藤　勇輝(3) 渋民 2:16.56
ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛﾄ ｺﾝﾉ ｾﾅ

5 9 988 黒田　大翔(3) 厳美 2:16.07 5 2 226 金野　聖生(3) 上野 2:18.18
ｽｽﾞｷｷｼｮｳ ﾀｶﾊｼ　ﾋﾛﾄ

6 1 307 鈴木　規祥(3) 見前 2:16.26 6 7 189 高橋　　洸斗(3) 雫石 2:21.76
ｵｵﾇﾏ ﾕﾂﾞｷ ｲﾄｳﾕｴﾗ

7 7 25 大沼　優月(3) 北上南 2:16.88 7 3 491 伊藤悠永来(2) 花巻北 2:24.07
ﾄﾐｻﾜｹﾞﾝｷ ｾｶﾞﾜｿﾗ

8 5 478 富澤　元喜(3) 東水沢 2:17.77 5 516 瀬川　青空(2) 滝沢 DNS
ﾔﾄｳｺﾞﾙｲ ﾀﾝﾉﾕｳﾏ

2 424 八藤後瑠泉(3) 仙北 DNS 8 476 丹野　佑真(3) 東水沢 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾐﾅﾄｶﾝﾀ ｸﾏｶﾞｲｷｮｳﾘ

1 4 1075 大湊　寛大(3) 宮野目 2:17.32 1 5 907 熊谷　梗良(2) 南城 2:13.17
ﾆｼﾓﾘｱｵﾄ ｻﾄｳｶｲﾄ

2 1 582 西森　葵翔(2) 上田 2:20.91 2 8 61 佐藤　空翔(3) 水沢南 2:17.68
ｸﾊﾞｶﾞｲｼｭｳﾄ ｽｷﾞﾀﾋｶﾙ

3 8 984 熊谷　柊人(2) 一関東 2:24.66 3 2 610 杉田　　光(2) 釜石 2:21.92
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ｺﾏﾐｽﾞﾌﾐﾔ

4 3 409 伊藤　広翔(1) 見前南 2:25.06 4 4 1004 駒水　郁弥(2) 花輪 2:23.33
ｲﾄｳ ﾘｮｳｼﾞ ﾁﾊﾞｼｭｳﾍｲ

5 5 229 伊東　凌士(2) 上野 2:25.37 5 6 850 千葉　脩平(1) 江刺第一 2:42.14
ﾃﾗｻｷﾀｲﾁ ｲｽﾞﾐﾀﾞｶｲ

6 6 338 寺﨑　大智(3) 城西 2:26.01 6 7 257 泉田　加星(2) 久慈 2:43.09
ｲﾁﾉﾍﾚｵ ﾖｺｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾏ

7 7 574 一戸　怜生(3) 上田 2:26.53 1 1035 横澤田　悠真(3) 大川目 DNS
ｻｲｶﾀﾞﾘｸ ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ

2 651 境田　涼玖(2) 厨川 DNS 3 1093 近藤　優丞(3) 葛巻 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子800m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               1:58.71     吉　田　海　渡(一関附属)              2017 8月8日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾀﾞｲｵ

1 1 1063 千田　唯央(3) 萩荘 2:18.09
ｸﾄﾞｳｶｲ

2 7 1068 工藤　　櫂(3) 宮古西 2:22.14
ｽｽﾞｷｱｷﾋﾛ

3 5 252 鈴木　彬央(2) 花巻 2:28.96
ｻﾄｳｼｭｳ

4 2 799 佐藤柊(2) 黒石野 2:30.46
ｷｸﾁ　ﾕｳﾄ

5 3 631 菊池　　雄斗(3) 土淵 2:31.82
ｺﾝﾉﾋﾛﾄｼ

6 8 846 今野　紘寿(1) 江刺第一 2:39.04
ﾀｶﾑﾗｹﾝｼ

7 6 1049 高村賢孜(1) 種市 2:46.17
ﾊﾀｻﾞﾜ ﾏｻｷ

4 972 畑澤　真咲(2) 西根 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子800m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               1:58.71     吉　田　海　渡(一関附属)              2017 8月8日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 359 小野寺高史(3) ｵﾉﾃﾞﾗﾀｶｼ 一関一附属 2:04.40 1 6 1

2 770 立花　大夢(3) ﾀﾁﾊﾞﾅﾋﾛﾑ 矢巾北 2:04.92 1 4 2

3 207 石川虎太朗(2) ｲｼｶﾜｺﾀﾛｳ 胆沢 2:05.42 1 9 3

4 509 駿河　奈都(3) ｽﾙｶﾞﾅﾂ 滝沢 2:05.74 1 7 4

5 200 楢山　　考輝(2) ﾅﾗﾔﾏ　ｺｳｷ 雫石 2:05.97 1 8 5

6 305 小笠原　英(3) ｵｶﾞｻﾜﾗｴｲ 見前 2:06.91 1 5 6

7 606 正木　快歩(3) ﾏｻｷｶｲﾎ 釜石 2:07.91 1 2 7

8 357 伊藤　勝悟(3) ｲﾄｳｼｮｳｺﾞ 一関一附属 2:09.34 1 3 8

9 772 藤原　聖弥(3) ﾌｼﾞﾜﾗｾｲﾔ 矢巾北 2:09.70 2 9 1

10 407 紅屋　匠杜(2) ﾍﾞﾆﾔ ﾀｸﾄ 見前南 2:09.75 2 2 2

11 1101 藤原　瞬叶(3) ﾌｼﾞﾜﾗﾏﾅﾄ 花巻 2:09.83 2 1 3

12 745 田村　悠人(3) ﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ 松尾 2:12.58 3 8 1

13 769 相澤　幸気(3) ｱｲｻﾞﾜｺｳｷ 矢巾北 2:12.76 2 3 4

14 33 ｷｬﾝﾍﾞﾙ幸太郎(2) ｷｬﾝﾍﾞﾙ ｺｳﾀﾛｳ 北上南 2:13.12 3 3 2

15 907 熊谷　梗良(2) ｸﾏｶﾞｲｷｮｳﾘ 南城 2:13.17 6 5 1

16 970 渡辺　瑛大(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾋﾛ 西根 2:13.18 3 4 3

17 93 髙橋　空音(3) ﾀｶﾊｼ ｸｳﾄ 金ケ崎 2:13.59 2 8 5

18 135 吉原　颯祐(3) ﾖｼﾊﾗ ｿｳｽｹ 下小路 2:13.64 3 6 4

19 292 山下　　蒼(1) ﾔﾏｼﾀｱｵ 北上 2:13.91 4 4 1

20 632 武藏　　　來(3) ﾑｻｼ　ﾗｲ 土淵 2:14.01 4 9 2

21 2 小原　芯太(3) ｵﾊﾞﾗ ｼﾝﾀ 水沢 2:14.44 1 1 9

22 1087 佐々木悠斗(2) ｻｻｷﾕｳﾄ 山田 2:14.92 2 6 6

23 1051 川端　洸翔(3) ｶﾜﾊﾞﾀﾗｲﾄ 大槌 2:15.42 4 6 3

24 988 黒田　大翔(3) ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛﾄ 厳美 2:16.07 3 9 5

25 307 鈴木　規祥(3) ｽｽﾞｷｷｼｮｳ 見前 2:16.26 3 1 6

26 898 熊谷　泰晟(2) ｸﾏｶﾞｲﾀｲｾｲ 滝沢南 2:16.44 2 5 7

27 880 佐藤　勇輝(3) ｻﾄｳﾕｳｷ 渋民 2:16.56 4 1 4

28 25 大沼　優月(3) ｵｵﾇﾏ ﾕﾂﾞｷ 北上南 2:16.88 3 7 7

29 1075 大湊　寛大(3) ｵｵﾐﾅﾄｶﾝﾀ 宮野目 2:17.32 5 4 1

30 61 佐藤　空翔(3) ｻﾄｳｶｲﾄ 水沢南 2:17.68 6 8 2

31 478 富澤　元喜(3) ﾄﾐｻﾜｹﾞﾝｷ 東水沢 2:17.77 3 5 8

32 1063 千田　唯央(3) ﾁﾀﾞｲｵ 萩荘 2:18.09 7 1 1

33 226 金野　聖生(3) ｺﾝﾉ ｾﾅ 上野 2:18.18 4 2 5

34 901 志知　倖之介(1) ｼﾁｺｳﾉｽｹ 滝沢南 2:19.53 2 4 8

35 582 西森　葵翔(2) ﾆｼﾓﾘｱｵﾄ 上田 2:20.91 5 1 2

36 189 高橋　　洸斗(3) ﾀｶﾊｼ　ﾋﾛﾄ 雫石 2:21.76 4 7 6

37 610 杉田　　光(2) ｽｷﾞﾀﾋｶﾙ 釜石 2:21.92 6 2 3

38 1068 工藤　　櫂(3) ｸﾄﾞｳｶｲ 宮古西 2:22.14 7 7 2

39 1004 駒水　郁弥(2) ｺﾏﾐｽﾞﾌﾐﾔ 花輪 2:23.33 6 4 4

40 491 伊藤悠永来(2) ｲﾄｳﾕｴﾗ 花巻北 2:24.07 4 3 7

41 984 熊谷　柊人(2) ｸﾊﾞｶﾞｲｼｭｳﾄ 一関東 2:24.66 5 8 3

42 409 伊藤　広翔(1) ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 見前南 2:25.06 5 3 4

43 229 伊東　凌士(2) ｲﾄｳ ﾘｮｳｼﾞ 上野 2:25.37 5 5 5

44 338 寺﨑　大智(3) ﾃﾗｻｷﾀｲﾁ 城西 2:26.01 5 6 6

45 574 一戸　怜生(3) ｲﾁﾉﾍﾚｵ 上田 2:26.53 5 7 7

46 252 鈴木　彬央(2) ｽｽﾞｷｱｷﾋﾛ 花巻 2:28.96 7 5 3

47 799 佐藤柊(2) ｻﾄｳｼｭｳ 黒石野 2:30.46 7 2 4

48 631 菊池　　雄斗(3) ｷｸﾁ　ﾕｳﾄ 土淵 2:31.82 7 3 5

49 846 今野　紘寿(1) ｺﾝﾉﾋﾛﾄｼ 江刺第一 2:39.04 7 8 6

50 850 千葉　脩平(1) ﾁﾊﾞｼｭｳﾍｲ 江刺第一 2:42.14 6 6 5

凡例  DNS:欠場



中学共通男子800m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               1:58.71     吉　田　海　渡(一関附属)              2017 8月8日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 257 泉田　加星(2) ｲｽﾞﾐﾀﾞｶｲ 久慈 2:43.09 6 7 6

52 1049 高村賢孜(1) ﾀｶﾑﾗｹﾝｼ 種市 2:46.17 7 6 7

55 及川　　葵(3) ｵｲｶﾜｱｵｲ 水沢南 DNS 2 7

424 八藤後瑠泉(3) ﾔﾄｳｺﾞﾙｲ 仙北 DNS 3 2

516 瀬川　青空(2) ｾｶﾞﾜｿﾗ 滝沢 DNS 4 5

476 丹野　佑真(3) ﾀﾝﾉﾕｳﾏ 東水沢 DNS 4 8

651 境田　涼玖(2) ｻｲｶﾀﾞﾘｸ 厨川 DNS 5 2

1035 横澤田　悠真(3) ﾖｺｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾏ 大川目 DNS 6 1

1093 近藤　優丞(3) ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ 葛巻 DNS 6 3

972 畑澤　真咲(2) ﾊﾀｻﾞﾜ ﾏｻｷ 西根 DNS 7 4

凡例  DNS:欠場



中学1年男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:15.46     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2014 8月9日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｼﾀｱｵ ｿｳﾏﾋﾛﾄ

1 8 292 山下　　蒼(1) 北上 4:41.33 1 14 965 相馬　大翔(1) 矢巾北 4:49.18
ｼﾁｺｳﾉｽｹ ｲﾄｳﾁﾊﾔ

2 1 901 志知　倖之介(1) 滝沢南 4:43.22 2 5 959 伊藤　千隼(1) 東和 4:58.16
ﾌﾙｶﾜﾊﾙｷ ｺﾝﾉ ﾀﾛｳ

3 2 532 古川　陽樹(1) 滝沢 4:45.68 3 4 392 今野　　太郎(1) 雫石 4:59.90
ｶｹﾊﾀﾋﾅﾀ ｷﾖﾐﾀｸﾏ

4 7 148 欠端　陽向(1) 福岡 4:47.42 4 13 348 清見　拓真(1) 城西 5:01.31
ｲｼｼﾞﾏ ﾕｳﾏ ｾｶﾞﾜﾏｵ

5 14 456 石嶋　優磨(1) 一戸 4:48.94 5 3 266 瀬川　真央(1) 江釣子 5:07.48
ｸﾏｶﾞｲﾊﾙﾋ ﾌｼﾞﾜﾗﾕｳｼﾞﾝ

6 3 1120 熊谷　遥陽(1) 滝沢南 4:50.11 6 2 324 藤原　優心(1) 見前 5:11.64
ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳﾊ ｽｶﾞﾜﾗﾅｵﾔ

7 5 394 鈴木　　緑葉(1) 雫石 4:53.02 7 1 910 菅原　治也(1) 花泉 5:11.80
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾘｸ ﾊﾀｹﾔﾏﾌｳｶﾞ

8 4 976 長山　璃久(1) 西根 4:53.06 8 7 322 畠山　楓雅(1) 見前 5:16.23
ﾔﾏﾀﾞﾘｸ ﾁﾊﾞﾖｳﾀ

9 11 623 山田　　陸(1) 石鳥谷 4:54.33 9 19 1066 千葉　陽太(1) 萩荘 5:16.90
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ ｵｶﾓﾄ ﾊﾉﾝ

10 12 457 小野寺　悠(1) 一戸 4:59.26 10 17 725 岡本　範音(1) 北陵 5:17.30
ｵｵﾐﾔﾁｶﾗ ｵｶﾓﾄﾕｳﾀ

11 10 883 大宮　千來(1) 渋民 5:00.15 11 6 1081 岡本　悠汰(1) 宮野目 5:23.02
ｲﾄｳ ﾋｭｳｶﾞ ｷｸｶﾜﾀﾞｲｷ

12 6 973 伊藤　飛我(1) 西根 5:00.65 12 12 985 菊川　大輝(1) 一関東 5:25.71
ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ ﾅｶﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ

13 15 463 佐藤　涼介(1) 金ケ崎 5:04.35 13 11 603 中山蒼一朗(1) 水沢 5:26.59
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾋｻﾅ

14 16 409 伊藤　広翔(1) 見前南 5:09.42 14 15 297 十文字陽徠(1) 北上南 5:33.43
ｽｽﾞｷﾘｭｳﾄ ｺﾐｽﾞﾅｲｶｲﾘ

15 19 1082 鈴木　琉斗(1) 宮野目 5:16.31 15 18 597 小水内　海理(1) 遠野東 5:33.46
ﾌｼﾞﾀﾕﾂﾞｷ ﾀｶﾊｼ ﾖｼﾉﾘ

16 9 1008 藤田　優月(1) 花輪 5:34.04 16 8 467 髙橋　慶訓(1) 金ケ崎 5:39.33
ｳﾌﾞｶﾀｿｳﾀ ﾊﾘﾏ ｼｮｳﾀ

13 88 宇夫方崇太(1) 遠野 DNS 17 9 1019 播磨　星汰(1) 夏井 5:44.27
ｻｶﾞ ｹﾝｼﾝ ﾅﾂｲ ﾘｮｳ

17 374 嵯峨　健心(1) 上野 DNS 18 16 1018 夏井　　伶(1) 夏井 5:44.98
ｶｼﾜﾊﾞ ﾘｭｳｷ ﾎｼﾉ ﾄﾓﾔ

18 294 柏葉　隆基(1) 北上南 DNS 10 1095 星野　智哉(1) 葛巻 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:15.46     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2014 8月9日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳｼｭﾝﾀ

1 14 805 齊藤隼大(1) 黒石野 4:57.81
ｵｵﾀﾆ ｶｽﾞｱｷ

2 3 874 大谷　一晃(1) 盛岡河南 5:00.97
ｻﾄｳﾕｳﾄ

3 13 1025 佐藤　優翔(1) 胆沢 5:04.85
ｷｸﾁｾﾅ

4 9 834 菊池　星那(1) 遠野西 5:07.66
ｶﾜｼﾞﾘ ﾕｳﾏ

5 8 1104 川尻　悠真(1) 長内 5:08.33
ｳﾒｻﾞﾜ ﾀｲﾁ

6 18 920 梅澤  太一(1) 紫波第一 5:09.90
ﾁﾊﾞﾕｳｷ

7 1 986 千葉　優貴(1) 一関東 5:20.26
ﾊﾞﾊﾞｻﾄｼ

8 10 1050 馬場沙俊(1) 種市 5:21.43
ﾔﾊﾊﾞ ﾘｭｳｾｲ

9 16 573 矢羽々琉惺(1) 大宮 5:24.34
ｱｵﾀﾅｺﾞﾑ

10 12 1045 青田和(1) 種市 5:25.94
ｻﾄｳﾊﾙｸ

11 19 992 佐藤　青空(1) 厳美 5:26.72
ﾔｴｶﾞｼﾋﾛﾄ

12 6 838 八重樫寛翔(1) 遠野西 5:27.50
ｲﾄｳﾕｳﾘ

13 5 260 伊藤　優吏(1) 江釣子 5:27.94
ｳﾒﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ

14 20 956 梅村　響輝(1) 城東 5:31.01
ﾀｶﾊｼｼｭﾝ

15 2 367 高橋　　駿(1) 一関一附属 5:32.77
ｲｼｶﾜｶｴﾃﾞ

16 7 677 石川　　楓(1) 水沢南 5:35.16
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾄ

17 15 813 吉田　拳都(1) 大宮 5:42.34
ｵｻﾀﾞﾕｳｺﾞ

18 17 1065 長田　有吾(1) 萩荘 5:54.78
ｺﾝﾘｭｳｾｲ

4 804 昆琉聖(1) 黒石野 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ

11 376 高橋　　玄(1) 上野 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:15.46     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2014 8月9日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 292 山下　　蒼(1) ﾔﾏｼﾀｱｵ 北上 4:41.33 1 8 1

2 901 志知　倖之介(1) ｼﾁｺｳﾉｽｹ 滝沢南 4:43.22 1 1 2

3 532 古川　陽樹(1) ﾌﾙｶﾜﾊﾙｷ 滝沢 4:45.68 1 2 3

4 148 欠端　陽向(1) ｶｹﾊﾀﾋﾅﾀ 福岡 4:47.42 1 7 4

5 456 石嶋　優磨(1) ｲｼｼﾞﾏ ﾕｳﾏ 一戸 4:48.94 1 14 5

6 965 相馬　大翔(1) ｿｳﾏﾋﾛﾄ 矢巾北 4:49.18 2 14 1

7 1120 熊谷　遥陽(1) ｸﾏｶﾞｲﾊﾙﾋ 滝沢南 4:50.11 1 3 6

8 394 鈴木　　緑葉(1) ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳﾊ 雫石 4:53.02 1 5 7

9 976 長山　璃久(1) ﾅｶﾞﾔﾏ ﾘｸ 西根 4:53.06 1 4 8

10 623 山田　　陸(1) ﾔﾏﾀﾞﾘｸ 石鳥谷 4:54.33 1 11 9

11 805 齊藤隼大(1) ｻｲﾄｳｼｭﾝﾀ 黒石野 4:57.81 3 14 1

12 959 伊藤　千隼(1) ｲﾄｳﾁﾊﾔ 東和 4:58.16 2 5 2

13 457 小野寺　悠(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ 一戸 4:59.26 1 12 10

14 392 今野　　太郎(1) ｺﾝﾉ ﾀﾛｳ 雫石 4:59.90 2 4 3

15 883 大宮　千來(1) ｵｵﾐﾔﾁｶﾗ 渋民 5:00.15 1 10 11

16 973 伊藤　飛我(1) ｲﾄｳ ﾋｭｳｶﾞ 西根 5:00.65 1 6 12

17 874 大谷　一晃(1) ｵｵﾀﾆ ｶｽﾞｱｷ 盛岡河南 5:00.97 3 3 2

18 348 清見　拓真(1) ｷﾖﾐﾀｸﾏ 城西 5:01.31 2 13 4

19 463 佐藤　涼介(1) ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 金ケ崎 5:04.35 1 15 13

20 1025 佐藤　優翔(1) ｻﾄｳﾕｳﾄ 胆沢 5:04.85 3 13 3

21 266 瀬川　真央(1) ｾｶﾞﾜﾏｵ 江釣子 5:07.48 2 3 5

22 834 菊池　星那(1) ｷｸﾁｾﾅ 遠野西 5:07.66 3 9 4

23 1104 川尻　悠真(1) ｶﾜｼﾞﾘ ﾕｳﾏ 長内 5:08.33 3 8 5

24 409 伊藤　広翔(1) ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 見前南 5:09.42 1 16 14

25 920 梅澤  太一(1) ｳﾒｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 紫波第一 5:09.90 3 18 6

26 324 藤原　優心(1) ﾌｼﾞﾜﾗﾕｳｼﾞﾝ 見前 5:11.64 2 2 6

27 910 菅原　治也(1) ｽｶﾞﾜﾗﾅｵﾔ 花泉 5:11.80 2 1 7

28 322 畠山　楓雅(1) ﾊﾀｹﾔﾏﾌｳｶﾞ 見前 5:16.23 2 7 8

29 1082 鈴木　琉斗(1) ｽｽﾞｷﾘｭｳﾄ 宮野目 5:16.31 1 19 15

30 1066 千葉　陽太(1) ﾁﾊﾞﾖｳﾀ 萩荘 5:16.90 2 19 9

31 986 千葉　優貴(1) ﾁﾊﾞﾕｳｷ 一関東 5:20.26 3 1 7

32 1050 馬場沙俊(1) ﾊﾞﾊﾞｻﾄｼ 種市 5:21.43 3 10 8

33 1081 岡本　悠汰(1) ｵｶﾓﾄﾕｳﾀ 宮野目 5:23.02 2 6 10

34 573 矢羽々琉惺(1) ﾔﾊﾊﾞ ﾘｭｳｾｲ 大宮 5:24.34 3 16 9

35 985 菊川　大輝(1) ｷｸｶﾜﾀﾞｲｷ 一関東 5:25.71 2 12 11

36 1045 青田和(1) ｱｵﾀﾅｺﾞﾑ 種市 5:25.94 3 12 10

37 603 中山蒼一朗(1) ﾅｶﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 水沢 5:26.59 2 11 12

38 992 佐藤　青空(1) ｻﾄｳﾊﾙｸ 厳美 5:26.72 3 19 11

39 838 八重樫寛翔(1) ﾔｴｶﾞｼﾋﾛﾄ 遠野西 5:27.50 3 6 12

40 260 伊藤　優吏(1) ｲﾄｳﾕｳﾘ 江釣子 5:27.94 3 5 13

41 956 梅村　響輝(1) ｳﾒﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ 城東 5:31.01 3 20 14

42 367 高橋　　駿(1) ﾀｶﾊｼｼｭﾝ 一関一附属 5:32.77 3 2 15

43 297 十文字陽徠(1) ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾋｻﾅ 北上南 5:33.43 2 15 13

44 597 小水内　海理(1) ｺﾐｽﾞﾅｲｶｲﾘ 遠野東 5:33.46 2 18 14

45 1008 藤田　優月(1) ﾌｼﾞﾀﾕﾂﾞｷ 花輪 5:34.04 1 9 16

46 677 石川　　楓(1) ｲｼｶﾜｶｴﾃﾞ 水沢南 5:35.16 3 7 16

47 467 髙橋　慶訓(1) ﾀｶﾊｼ ﾖｼﾉﾘ 金ケ崎 5:39.33 2 8 15

48 813 吉田　拳都(1) ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾄ 大宮 5:42.34 3 15 17

49 1019 播磨　星汰(1) ﾊﾘﾏ ｼｮｳﾀ 夏井 5:44.27 2 9 16

50 1018 夏井　　伶(1) ﾅﾂｲ ﾘｮｳ 夏井 5:44.98 2 16 17

凡例  DNS:欠場



中学1年男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:15.46     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2014 8月9日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 1065 長田　有吾(1) ｵｻﾀﾞﾕｳｺﾞ 萩荘 5:54.78 3 17 18

88 宇夫方崇太(1) ｳﾌﾞｶﾀｿｳﾀ 遠野 DNS 1 13

374 嵯峨　健心(1) ｻｶﾞ ｹﾝｼﾝ 上野 DNS 1 17

294 柏葉　隆基(1) ｶｼﾜﾊﾞ ﾘｭｳｷ 北上南 DNS 1 18

1095 星野　智哉(1) ﾎｼﾉ ﾄﾓﾔ 葛巻 DNS 2 10

725 岡本　範音(1) ｵｶﾓﾄ ﾊﾉﾝ 北陵 DNS 2 17

804 昆琉聖(1) ｺﾝﾘｭｳｾｲ 黒石野 DNS 3 4

376 高橋　　玄(1) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ 上野 DNS 3 11

凡例  DNS:欠場



中学共通男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               3:58.88     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2016 8月9日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜｺﾀﾛｳ ｻﾄｳｼｮｳﾔ

1 2 207 石川虎太朗(2) 胆沢 4:20.45 1 2 599 佐藤　翔矢(3) 川崎 4:34.71
ﾄﾔﾍﾞﾀﾂｷ ｻｻｷﾅﾂ

2 12 311 鳥屋部辰己(3) 見前 4:24.87 2 5 887 佐々木　夏(3) 大槌 4:37.14
ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ ｷｸﾁﾄｳﾏ

3 5 78 藤原　想太(2) 大迫 4:25.11 3 3 142 菊地　冬磨(3) 山田 4:37.21
ｼｼﾅｲｷｮｳﾀ ｵﾀﾞｼﾏｹｲﾀ

4 13 15 獅子内　叶汰(3) 福岡 4:25.76 4 11 206 小田島慶汰(2) 飯豊 4:39.14
ﾁﾀﾞﾘｸ ﾀﾀﾞｼﾞｭﾝﾀ

5 7 1011 千田　莉久(3) 大東 4:27.52 5 8 829 多田　潤太(3) 遠野西 4:40.00
ﾉｻﾞｷﾀｲﾁ ｷｬﾝﾍﾞﾙ ｺｳﾀﾛｳ

6 6 21 野崎　太地(3) 福岡 4:29.30 6 10 33 ｷｬﾝﾍﾞﾙ幸太郎(2) 北上南 4:40.83
ﾄﾂ ﾀｲｷ ﾀｶﾊｼﾘｵﾝ

7 1 967 戸津　大輝(3) 西根 4:30.20 7 13 242 髙橋　里音(3) 花巻 4:41.63
ﾅｶﾉﾊﾔﾄ ｵｲｶﾜｷｮｳｽｹ

8 17 276 中野　颯人(3) 北上 4:32.33 8 18 278 及川　京祐(2) 北上 4:41.98
ｽｽﾞｷｼｮｳ ｷｸﾁﾕｳﾏ

9 11 1116 鈴木　　翔(3) 滝沢南 4:35.33 9 15 306 菊池　勇真(3) 見前 4:46.58
ｻｻｷﾕｳﾄ ｷﾑﾛ ﾋﾛﾄ

10 18 1087 佐々木悠斗(2) 山田 4:38.32 10 20 1111 紀室　大翔(2) 末崎 4:48.05
ｵｵﾐﾔﾋﾛﾄ ﾀｶﾊｼ ｸｳﾄ

11 14 879 大宮　大和(3) 渋民 4:38.50 11 1 93 髙橋　空音(3) 金ケ崎 4:48.13
ｸﾏｶﾞｲﾀｲｾｲ ｲﾜﾓﾁ　ﾊﾙｶ

12 15 898 熊谷　泰晟(2) 滝沢南 4:40.00 12 6 197 岩持　　悠日(2) 雫石 4:48.20
ﾇﾏｻﾞｷｼｭｳｼﾞﾛｳ ﾌﾙﾀﾃ ﾘｮｳｾｲ

13 16 948 沼崎柊次郎(3) 宮古西 4:40.10 13 14 202 古舘　　諒誠(2) 雫石 4:51.83
ﾀｶﾊｼﾀｹﾋﾛ ﾉﾂﾞｷｹｲｼ

14 10 662 髙橋　岳大(3) 和賀西 4:41.28 14 16 518 野月　慧史(2) 滝沢 4:53.28
ﾅｶﾉ　ｱｷﾋﾄ ﾅｶﾉｺﾄﾞｳ

15 21 1097 中野　陽仁(3) 長内 4:42.15 15 17 517 中野　鼓堂(2) 滝沢 4:54.87
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ ｼﾓﾂﾎﾞｷｮｳｲﾁ

16 19 233 佐藤　竜馬(2) 上野 4:46.31 16 19 1030 下坪　響一(3) 宮古第一 4:55.41
ｵﾀﾞ ﾃﾝｶﾞ ﾑﾗｶﾐｷﾞﾝｶﾞ

17 20 44 小田　昊雅(3) 三崎 4:57.17 17 21 361 村上　銀河(3) 一関一附属 4:55.78
ｱﾗｷｾｷ　ﾖｳﾀﾞｲ ﾉｻﾞｷｿｳﾀ

3 629 荒木関　洋大(3) 土淵 DNS 18 7 964 野崎　颯大(3) 宮古第二 4:57.14
ｶﾏﾀﾚﾝ ﾀﾁﾊﾞﾅﾋﾛﾑ

4 204 鎌田　　漣(3) 飯豊 DNS 4 770 立花　大夢(3) 矢巾北 DNS
ﾀｶﾊｼ ｾﾞﾝﾀﾛｳ ﾊﾏｶﾜｼｭｳｼﾞ

8 971 髙橋　然太郎(3) 西根 DNS 9 87 浜川　柊二(2) 遠野 DNS
ﾊﾔｼｻﾞｷｼｭｳ ｵﾉﾃﾞﾗ ｺｳｷ

9 663 林﨑  周生(3) 和賀西 DNS 12 1 小野寺光輝(3) 水沢 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               3:58.88     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2016 8月9日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜｺｳﾍｲ ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾀ

1 12 688 石川　康平(3) 胆沢 4:25.88 1 8 1033 高田　航汰(3) 大川目 4:39.85
ﾌﾙﾐｽ ﾞｹﾝｲﾁﾛｳ ｻｻｷ ｼｮｳﾀ

2 10 487 古水健一郎(3) 大船渡第一 4:37.59 2 1 1073 佐々木翔太(2) 甲子 4:46.75
ﾌﾅﾜﾀﾘﾄｵﾔ ﾋﾗｶｼｮｳﾀ

3 15 993 船渡　刀弥(3) 侍浜 4:39.49 3 14 1071 平賀　翔太(3) 湯口 4:49.46
ｽｶﾞﾜﾗﾋｻﾄ ﾁﾀﾞｲｵ

4 7 908 菅原　壽人(3) 花泉 4:39.54 4 20 1063 千田　唯央(3) 萩荘 4:50.96
ﾓﾘｳﾁ ﾄｼﾅﾘ ﾁﾊﾞﾏｻﾔ

5 6 720 盛内　俊克(2) 北陵 4:45.24 5 4 944 千葉　純矢(2) 宮古第一 4:51.14
ｺﾝﾉ ﾕｽﾞｷ ｽｶﾞﾜﾗﾏｻﾄ

6 13 784 今野　柚輝(3) 大船渡第一 4:45.49 6 2 909 菅原　聖人(3) 花泉 4:51.38
ｳﾒｷﾀｸ ｵｻﾀﾞｼｭﾝ

7 20 250 梅木　大空(2) 花巻 4:46.24 7 12 983 長田　　隼(2) 一関東 4:55.34
ﾁﾊﾞｹｲﾄ ｽｷﾞﾀﾋｶﾙ

8 18 1080 千葉　敬土(2) 宮野目 4:49.31 8 6 610 杉田　　光(2) 釜石 4:56.14
ｵｵｻｷｶｲﾄ ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｱｷ

9 2 255 大﨑　海斗(3) 久慈 4:49.52 9 17 31 池田　陽明(2) 北上南 4:56.59
ｷｸﾁﾗｲ ｶｸﾀ ｸｳｶﾞ

10 16 336 菊池　來偉(3) 城西 4:51.39 10 9 5 角田　空我(2) 水沢 4:57.87
ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾕｳｶﾞ ｺﾀﾞｼﾏﾐﾂｷ

11 4 918 藤原  悠雅(2) 紫波第一 4:53.13 11 7 1105 小田島光稀(2) 矢沢 4:59.33
ｻｻｷ ﾙｲ ﾀｶﾊｼｷﾞﾝｶﾞ

12 3 447 佐々木　琉維(3) 有住 4:53.20 12 18 1079 髙橋　銀河(2) 宮野目 5:01.17
ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾊﾔｶﾜﾋｶﾙ

13 8 988 黒田　大翔(3) 厳美 4:55.85 13 19 364 早川　　光(2) 一関一附属 5:05.54
ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾝﾀ ﾅｶﾞﾇﾏﾕｳﾀﾞｲ

14 1 52 水上　幹大(2) 三崎 4:56.27 14 21 771 長沼　勇大(3) 矢巾北 5:05.65
ｳｴﾀﾞｱﾂﾑ ｸﾊﾞｶﾞｲｼｭｳﾄ

15 21 1039 上田　集士(3) 宮古第二 5:00.96 15 13 984 熊谷　柊人(2) 一関東 5:05.74
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｺﾀﾛｳ ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾃ

16 19 710 小笠原琥太郎(3) 北陵 5:01.05 16 16 862 村上　　颯(3) 盛岡河南 5:07.12
ｲﾏｶﾜ ｸﾝﾍﾟｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳ

17 11 136 今川　薫平(2) 下小路 5:04.82 17 15 238 渡辺　　響(2) 上野 5:07.47
ｾｷｸﾞﾁﾌｳﾀ ｻｶﾓﾄ ﾕｽﾞｷ

18 17 1006 関口　楓太(2) 花輪 5:09.55 18 5 1014 坂本　柚生(3) 夏井 5:16.36
ｻｻｷ ﾘｮｸﾄ ﾏﾂﾑﾗ ﾚﾝ

19 5 446 佐々木　緑登(3) 有住 5:09.97 19 10 569 松村　　蓮(2) 大宮 5:23.39
ｾｷｸﾞﾁｶﾝﾀ ｵｵｸﾎﾞ ｼｮｳｺﾞ

20 9 1005 関口　幹太(2) 花輪 5:12.95 3 1089 大久保匠悟(3) 葛巻 DNS
ｵｲｶﾜﾔｽﾋﾄ ｽｽﾞｷﾀｲﾖｳ

21 14 852 及川　泰人(2) 江刺南 5:30.57 11 684 鈴木　太陽(3) 平泉 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               3:58.88     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2016 8月9日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｶﾞｲｷｮｳﾘ

1 7 907 熊谷　梗良(2) 南城 4:43.11
ｻﾄｳ ﾀｽｹ

2 16 864 佐藤　　丞(2) 盛岡河南 4:52.94
ｻｻｷ ﾐｷﾋｻ

3 19 564 佐々木幹久(2) 大宮 4:55.03
ﾁﾊﾞｲﾁｱ

4 6 1064 千葉　壱空(3) 萩荘 4:56.52
ﾜﾀﾅﾍﾞｱｵｲ

5 10 426 渡辺　　碧(3) 仙北 4:59.20
ﾎﾛｲﾜｼｭｸﾄ

6 18 795 袰岩淑人(3) 黒石野 4:59.96
ﾃﾙｲｱｲﾄ

7 12 495 照井　藍人(2) 花巻北 5:01.63
ｽｶﾞﾜﾗﾃｯﾍﾟｲ

8 2 422 菅原　徹平(3) 仙北 5:05.41
ﾁﾊﾞｼﾞｮｳ

9 14 699 千葉　　丈(2) 胆沢 5:09.19
ﾅｶｼﾞﾏｹﾝﾀ

10 17 130 中島　謙太(2) 小川 5:15.16
ｶﾏｸﾞﾁ ｼｭｳｼﾞ

11 4 1108 釜口　修慈(2) 江刈 5:16.34
ｲﾁﾉﾍﾚｵ

12 5 574 一戸　怜生(3) 上田 5:18.43
イワブチ　エイト

13 8 734 岩渕　泳人(3) 松尾 5:19.90
ｻﾄｳﾋﾋﾞｷ

14 15 63 佐藤　　響(3) 水沢南 5:21.81
ﾁﾀﾞ ﾏｺﾄ

15 1 982 千田　詢(3) 綾里 5:26.17
ﾀｶﾊｼﾘｮｳ

16 9 990 髙橋　凌央(3) 厳美 5:26.39
ﾂﾌﾞﾗｲ ﾕｱ

17 3 1015 粒耒　燿空(2) 夏井 5:33.54
ﾜﾀﾅﾍﾞｶｽﾞﾊ

18 13 65 渡辺　和羽(3) 水沢南 6:12.65
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ

11 1093 近藤　優丞(3) 葛巻 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               3:58.88     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2016 8月9日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 207 石川虎太朗(2) ｲｼｶﾜｺﾀﾛｳ 胆沢 4:20.45 1 2 1

2 311 鳥屋部辰己(3) ﾄﾔﾍﾞﾀﾂｷ 見前 4:24.87 1 12 2

3 78 藤原　想太(2) ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ 大迫 4:25.11 1 5 3

4 15 獅子内　叶汰(3) ｼｼﾅｲｷｮｳﾀ 福岡 4:25.76 1 13 4

5 688 石川　康平(3) ｲｼｶﾜｺｳﾍｲ 胆沢 4:25.88 3 12 1

6 1011 千田　莉久(3) ﾁﾀﾞﾘｸ 大東 4:27.52 1 7 5

7 21 野崎　太地(3) ﾉｻﾞｷﾀｲﾁ 福岡 4:29.30 1 6 6

8 967 戸津　大輝(3) ﾄﾂ ﾀｲｷ 西根 4:30.20 1 1 7

9 276 中野　颯人(3) ﾅｶﾉﾊﾔﾄ 北上 4:32.33 1 17 8

10 599 佐藤　翔矢(3) ｻﾄｳｼｮｳﾔ 川崎 4:34.71 2 2 1

11 1116 鈴木　　翔(3) ｽｽﾞｷｼｮｳ 滝沢南 4:35.33 1 11 9

12 887 佐々木　夏(3) ｻｻｷﾅﾂ 大槌 4:37.14 2 5 2

13 142 菊地　冬磨(3) ｷｸﾁﾄｳﾏ 山田 4:37.21 2 3 3

14 487 古水健一郎(3) ﾌﾙﾐｽ ﾞｹﾝｲﾁﾛｳ 大船渡第一 4:37.59 3 10 2

15 1087 佐々木悠斗(2) ｻｻｷﾕｳﾄ 山田 4:38.32 1 18 10

16 879 大宮　大和(3) ｵｵﾐﾔﾋﾛﾄ 渋民 4:38.50 1 14 11

17 206 小田島慶汰(2) ｵﾀﾞｼﾏｹｲﾀ 飯豊 4:39.14 2 11 4

18 993 船渡　刀弥(3) ﾌﾅﾜﾀﾘﾄｵﾔ 侍浜 4:39.49 3 15 3

19 908 菅原　壽人(3) ｽｶﾞﾜﾗﾋｻﾄ 花泉 4:39.54 3 7 4

20 1033 高田　航汰(3) ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾀ 大川目 4:39.85 4 8 1

21 898 熊谷　泰晟(2) ｸﾏｶﾞｲﾀｲｾｲ 滝沢南 4:40.00 1 15 12

21 829 多田　潤太(3) ﾀﾀﾞｼﾞｭﾝﾀ 遠野西 4:40.00 2 8 5

23 948 沼崎柊次郎(3) ﾇﾏｻﾞｷｼｭｳｼﾞﾛｳ 宮古西 4:40.10 1 16 13

24 33 ｷｬﾝﾍﾞﾙ幸太郎(2) ｷｬﾝﾍﾞﾙ ｺｳﾀﾛｳ 北上南 4:40.83 2 10 6

25 662 髙橋　岳大(3) ﾀｶﾊｼﾀｹﾋﾛ 和賀西 4:41.28 1 10 14

26 242 髙橋　里音(3) ﾀｶﾊｼﾘｵﾝ 花巻 4:41.63 2 13 7

27 278 及川　京祐(2) ｵｲｶﾜｷｮｳｽｹ 北上 4:41.98 2 18 8

28 1097 中野　陽仁(3) ﾅｶﾉ　ｱｷﾋﾄ 長内 4:42.15 1 21 15

29 907 熊谷　梗良(2) ｸﾏｶﾞｲｷｮｳﾘ 南城 4:43.11 5 7 1

30 720 盛内　俊克(2) ﾓﾘｳﾁ ﾄｼﾅﾘ 北陵 4:45.24 3 6 5

31 784 今野　柚輝(3) ｺﾝﾉ ﾕｽﾞｷ 大船渡第一 4:45.49 3 13 6

32 250 梅木　大空(2) ｳﾒｷﾀｸ 花巻 4:46.24 3 20 7

33 233 佐藤　竜馬(2) ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 上野 4:46.31 1 19 16

34 306 菊池　勇真(3) ｷｸﾁﾕｳﾏ 見前 4:46.58 2 15 9

35 1073 佐々木翔太(2) ｻｻｷ ｼｮｳﾀ 甲子 4:46.75 4 1 2

36 1111 紀室　大翔(2) ｷﾑﾛ ﾋﾛﾄ 末崎 4:48.05 2 20 10

37 93 髙橋　空音(3) ﾀｶﾊｼ ｸｳﾄ 金ケ崎 4:48.13 2 1 11

38 197 岩持　　悠日(2) ｲﾜﾓﾁ　ﾊﾙｶ 雫石 4:48.20 2 6 12

39 1080 千葉　敬土(2) ﾁﾊﾞｹｲﾄ 宮野目 4:49.31 3 18 8

40 1071 平賀　翔太(3) ﾋﾗｶｼｮｳﾀ 湯口 4:49.46 4 14 3

41 255 大﨑　海斗(3) ｵｵｻｷｶｲﾄ 久慈 4:49.52 3 2 9

42 1063 千田　唯央(3) ﾁﾀﾞｲｵ 萩荘 4:50.96 4 20 4

43 944 千葉　純矢(2) ﾁﾊﾞﾏｻﾔ 宮古第一 4:51.14 4 4 5

44 909 菅原　聖人(3) ｽｶﾞﾜﾗﾏｻﾄ 花泉 4:51.38 4 2 6

45 336 菊池　來偉(3) ｷｸﾁﾗｲ 城西 4:51.39 3 16 10

46 202 古舘　　諒誠(2) ﾌﾙﾀﾃ ﾘｮｳｾｲ 雫石 4:51.83 2 14 13

47 864 佐藤　　丞(2) ｻﾄｳ ﾀｽｹ 盛岡河南 4:52.94 5 16 2

48 918 藤原  悠雅(2) ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾕｳｶﾞ 紫波第一 4:53.13 3 4 11

49 447 佐々木　琉維(3) ｻｻｷ ﾙｲ 有住 4:53.20 3 3 12

50 518 野月　慧史(2) ﾉﾂﾞｷｹｲｼ 滝沢 4:53.28 2 16 14

凡例  DNS:欠場



中学共通男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               3:58.88     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2016 8月9日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 517 中野　鼓堂(2) ﾅｶﾉｺﾄﾞｳ 滝沢 4:54.87 2 17 15

52 564 佐々木幹久(2) ｻｻｷ ﾐｷﾋｻ 大宮 4:55.03 5 19 3

53 983 長田　　隼(2) ｵｻﾀﾞｼｭﾝ 一関東 4:55.34 4 12 7

54 1030 下坪　響一(3) ｼﾓﾂﾎﾞｷｮｳｲﾁ 宮古第一 4:55.41 2 19 16

55 361 村上　銀河(3) ﾑﾗｶﾐｷﾞﾝｶﾞ 一関一附属 4:55.78 2 21 17

56 988 黒田　大翔(3) ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛﾄ 厳美 4:55.85 3 8 13

57 610 杉田　　光(2) ｽｷﾞﾀﾋｶﾙ 釜石 4:56.14 4 6 8

58 52 水上　幹大(2) ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾝﾀ 三崎 4:56.27 3 1 14

59 1064 千葉　壱空(3) ﾁﾊﾞｲﾁｱ 萩荘 4:56.52 5 6 4

60 31 池田　陽明(2) ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｱｷ 北上南 4:56.59 4 17 9

61 964 野崎　颯大(3) ﾉｻﾞｷｿｳﾀ 宮古第二 4:57.14 2 7 18

62 44 小田　昊雅(3) ｵﾀﾞ ﾃﾝｶﾞ 三崎 4:57.17 1 20 17

63 5 角田　空我(2) ｶｸﾀ ｸｳｶﾞ 水沢 4:57.87 4 9 10

64 426 渡辺　　碧(3) ﾜﾀﾅﾍﾞｱｵｲ 仙北 4:59.20 5 10 5

65 1105 小田島光稀(2) ｺﾀﾞｼﾏﾐﾂｷ 矢沢 4:59.33 4 7 11

66 795 袰岩淑人(3) ﾎﾛｲﾜｼｭｸﾄ 黒石野 4:59.96 5 18 6

67 1039 上田　集士(3) ｳｴﾀﾞｱﾂﾑ 宮古第二 5:00.96 3 21 15

68 710 小笠原琥太郎(3) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｺﾀﾛｳ 北陵 5:01.05 3 19 16

69 1079 髙橋　銀河(2) ﾀｶﾊｼｷﾞﾝｶﾞ 宮野目 5:01.17 4 18 12

70 495 照井　藍人(2) ﾃﾙｲｱｲﾄ 花巻北 5:01.63 5 12 7

71 136 今川　薫平(2) ｲﾏｶﾜ ｸﾝﾍﾟｲ 下小路 5:04.82 3 11 17

72 422 菅原　徹平(3) ｽｶﾞﾜﾗﾃｯﾍﾟｲ 仙北 5:05.41 5 2 8

73 364 早川　　光(2) ﾊﾔｶﾜﾋｶﾙ 一関一附属 5:05.54 4 19 13

74 771 長沼　勇大(3) ﾅｶﾞﾇﾏﾕｳﾀﾞｲ 矢巾北 5:05.65 4 21 14

75 984 熊谷　柊人(2) ｸﾊﾞｶﾞｲｼｭｳﾄ 一関東 5:05.74 4 13 15

76 862 村上　　颯(3) ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾃ 盛岡河南 5:07.12 4 16 16

77 238 渡辺　　響(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳ 上野 5:07.47 4 15 17

78 699 千葉　　丈(2) ﾁﾊﾞｼﾞｮｳ 胆沢 5:09.19 5 14 9

79 1006 関口　楓太(2) ｾｷｸﾞﾁﾌｳﾀ 花輪 5:09.55 3 17 18

80 446 佐々木　緑登(3) ｻｻｷ ﾘｮｸﾄ 有住 5:09.97 3 5 19

81 1005 関口　幹太(2) ｾｷｸﾞﾁｶﾝﾀ 花輪 5:12.95 3 9 20

82 130 中島　謙太(2) ﾅｶｼﾞﾏｹﾝﾀ 小川 5:15.16 5 17 10

83 1108 釜口　修慈(2) ｶﾏｸﾞﾁ ｼｭｳｼﾞ 江刈 5:16.34 5 4 11

84 1014 坂本　柚生(3) ｻｶﾓﾄ ﾕｽﾞｷ 夏井 5:16.36 4 5 18

85 574 一戸　怜生(3) ｲﾁﾉﾍﾚｵ 上田 5:18.43 5 5 12

86 734 岩渕　泳人(3) イワブチ　エイト 松尾 5:19.90 5 8 13

87 63 佐藤　　響(3) ｻﾄｳﾋﾋﾞｷ 水沢南 5:21.81 5 15 14

88 569 松村　　蓮(2) ﾏﾂﾑﾗ ﾚﾝ 大宮 5:23.39 4 10 19

89 982 千田　詢(3) ﾁﾀﾞ ﾏｺﾄ 綾里 5:26.17 5 1 15

90 990 髙橋　凌央(3) ﾀｶﾊｼﾘｮｳ 厳美 5:26.39 5 9 16

91 852 及川　泰人(2) ｵｲｶﾜﾔｽﾋﾄ 江刺南 5:30.57 3 14 21

92 1015 粒耒　燿空(2) ﾂﾌﾞﾗｲ ﾕｱ 夏井 5:33.54 5 3 17

93 65 渡辺　和羽(3) ﾜﾀﾅﾍﾞｶｽﾞﾊ 水沢南 6:12.65 5 13 18

629 荒木関　洋大(3) ｱﾗｷｾｷ　ﾖｳﾀﾞｲ 土淵 DNS 1 3

204 鎌田　　漣(3) ｶﾏﾀﾚﾝ 飯豊 DNS 1 4

971 髙橋　然太郎(3) ﾀｶﾊｼ ｾﾞﾝﾀﾛｳ 西根 DNS 1 8

663 林﨑  周生(3) ﾊﾔｼｻﾞｷｼｭｳ 和賀西 DNS 1 9

770 立花　大夢(3) ﾀﾁﾊﾞﾅﾋﾛﾑ 矢巾北 DNS 2 4

87 浜川　柊二(2) ﾊﾏｶﾜｼｭｳｼﾞ 遠野 DNS 2 9

1 小野寺光輝(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ｺｳｷ 水沢 DNS 2 12

凡例  DNS:欠場



中学共通男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               3:58.88     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2016 8月9日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1089 大久保匠悟(3) ｵｵｸﾎﾞ ｼｮｳｺﾞ 葛巻 DNS 4 3

684 鈴木　太陽(3) ｽｽﾞｷﾀｲﾖｳ 平泉 DNS 4 11

1093 近藤　優丞(3) ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ 葛巻 DNS 5 11

凡例  DNS:欠場



中学共通男子3000m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               8:42.76     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2016 8月8日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉｻﾞｷﾀｲﾁ ﾅｶﾉﾊﾔﾄ

1 5 21 野崎　太地(3) 福岡 9:21.51 1 6 276 中野　颯人(3) 北上 9:14.55
ﾄﾔﾍﾞﾀﾂｷ ﾊﾅｲ ﾂｶｻ

2 1 311 鳥屋部辰己(3) 見前 9:26.25 2 5 870 花井　　統(2) 盛岡河南 9:52.93
ｼｼﾅｲｷｮｳﾀ ｵｵﾂｶﾊﾙﾀ

3 4 15 獅子内　叶汰(3) 福岡 9:28.23 3 10 412 大塚　陽太(3) 仙北 9:53.76
ｻﾄｳ ﾘﾝ ｵﾀﾞｼﾏｹｲﾀ

4 16 565 佐藤　 　凜(2) 大宮 9:32.17 4 2 206 小田島慶汰(2) 飯豊 9:53.94
ﾌｼﾞﾓﾘｺｳﾀﾛｳ ﾌﾙﾐｽ ﾞｹﾝｲﾁﾛｳ

5 21 256 藤森煌太朗(3) 久慈 9:32.87 5 4 487 古水健一郎(3) 大船渡第一 9:55.11
ｻﾄｳｼｮｳﾔ ｺﾀﾞﾏ ｼｭｳﾍｲ

6 20 599 佐藤　翔矢(3) 川崎 9:33.87 6 16 225 児玉　脩平(3) 上野 9:57.05
ｱﾗｷｾｷ　ﾖｳﾀﾞｲ ﾐｶﾐｿｳﾍｲ

7 3 629 荒木関　洋大(3) 土淵 9:37.16 7 11 360 三上　湊平(3) 一関一附属 10:11.40
ﾅｶﾉ　ｱｷﾋﾄ ｻｻｷﾕｳｼﾞﾝ

8 9 1097 中野　陽仁(3) 長内 9:38.01 8 9 1076 佐々木悠仁(3) 宮野目 10:13.36
ｼﾓｶﾞﾜﾗ　ｺｳﾀ ｵｲｶﾜｷｮｳｽｹ

9 14 188 下川原　航太(3) 雫石 9:38.86 9 21 278 及川　京祐(2) 北上 10:22.29
ﾁﾀﾞﾘｸ ﾔﾏｻﾞｷ  ﾊﾙﾄ

10 7 1011 千田　莉久(3) 大東 9:42.39 10 14 925 山﨑  陽登(2) 紫波第一 10:23.03
ﾏｴﾊﾗ ﾄﾓｼ イトウ　コウガ

11 11 715 前原　知志(3) 北陵 9:42.51 11 3 732 伊藤　煌牙(3) 松尾 10:24.81
ｽｽﾞｷｼｮｳ ｷｸﾁﾗｲ

12 6 1116 鈴木　　翔(3) 滝沢南 9:43.12 12 13 336 菊池　來偉(3) 城西 10:25.28
ﾅｶﾑﾗﾘﾝ ﾃﾞﾝﾄﾞｳ ｶｲ

13 10 897 中村　　凛(3) 滝沢南 9:43.57 13 12 133 田頭　快(3) 下小路 10:25.76
ﾀｶﾊｼ ﾕﾂﾞｷ ﾑﾗｶﾐ ﾏｻﾔ

14 2 966 髙橋　悠月(3) 西根 9:44.03 14 7 1112 村上　雅弥(3) 末崎 10:25.81
ｲﾜｾｷﾃﾙﾄ ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｱｷ

15 15 512 岩﨑　晟斗(2) 滝沢 9:49.33 15 17 31 池田　陽明(2) 北上南 10:26.01
ﾐｳﾗ ｺﾞｳﾀ ｻｶﾈｼｭｳｶﾞ

16 8 969 三浦　豪太(3) 西根 9:55.55 16 15 124 坂根　脩雅(3) 小川 10:26.37
ﾜﾀﾞ　ｲﾁｺﾞ ｵﾀﾞ ﾃﾝｶﾞ

17 17 195 和田　　一護(3) 雫石 10:04.80 17 8 44 小田　昊雅(3) 三崎 10:47.49
ｻﾄｳｾｲｺﾞ タカハシ　ショウゴ

18 18 419 佐藤　誠悟(3) 仙北 10:07.40 1 740 髙橋　星吾(3) 松尾 DNS
ｲﾜﾀﾞﾃ ﾀｸﾏ ｵｵｸﾎﾞ ｼｮｳｺﾞ

19 12 506 岩舘　拓磨(3) 滝沢 10:07.49 18 1089 大久保匠悟(3) 葛巻 DNS
ｺﾝﾉ ﾕｽﾞｷ ｵﾉﾃﾞﾗ ｺｳｷ

20 13 784 今野　柚輝(3) 大船渡第一 10:15.56 19 1 小野寺光輝(3) 水沢 DNS
ｶﾏﾀﾚﾝ ﾌﾙｻﾜﾊﾙﾄ

19 204 鎌田　　漣(3) 飯豊 DNS 20 773 古澤　春人(3) 矢巾北 DNS
ﾑｶｲｶﾞﾜﾗ ｺﾞｳ

22 1091 向川原　煌(3) 葛巻 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子3000m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               8:42.76     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2016 8月8日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜｺｳﾍｲ

1 15 688 石川　康平(3) 胆沢 9:47.65
ｷｸﾁｿﾗ

2 1 493 菊池　蒼空(2) 花巻北 9:56.38
ｷｸﾁﾄｳﾏ

3 20 142 菊地　冬磨(3) 山田 10:16.83
ﾑｷﾞｻﾜﾘｸ

4 14 157 麦沢陸(3) 種市 10:21.76
ﾐｳﾗｺｳｾｲ

5 9 128 三浦　康誠(3) 小川 10:23.51
ｲﾄｳｺｼﾞﾛｳ

6 2 1074 伊藤児次朗(3) 宮野目 10:25.30
ｱﾍﾞﾊﾙﾋﾃﾞ

7 19 249 阿部　晴秀(2) 花巻 10:27.36
ｲｼｶﾜ ｿｳﾔ

8 12 708 石川　蒼弥(3) 北陵 10:31.32
ｶﾜﾊﾗﾕｳﾏ

9 7 239 川原　友真(3) 花巻 10:35.60
ｻﾄｳﾀｲﾁ

10 17 1028 佐藤　汰一(3) 宮古第一 10:37.93
ﾁﾊﾞｲﾁｱ

11 13 1064 千葉　壱空(3) 萩荘 10:40.04
ｽｽﾞｷﾘｭｳﾀﾛｳ

12 16 814 鈴木龍太朗(3) 山田 10:47.50
ｻﾄｳﾏﾋﾛ

13 6 363 佐藤　真尋(2) 一関一附属 11:08.76
ﾄｳｹﾞﾀﾞﾃ ﾘｷ

14 11 10 峠舘　力樹(2) 水沢 11:10.76
ｶﾝﾀﾞﾅﾂｷ

15 8 987 神田　夏生(3) 花巻北 11:12.29
ｻｻｷ ﾙｲ

16 18 447 佐々木　琉維(3) 有住 11:16.05
ｻｻｷｼｭﾝ

17 5 989 佐々木　瞬(3) 厳美 11:17.58
ｻｻｷ ﾚｲﾀﾛｳ

18 4 34 佐々木礼太郎(2) 北上南 11:22.89
ﾀｶﾉﾏｻｷ

19 10 842 髙野　雅響(3) 江刺第一 11:40.75
ﾁﾀﾞ ﾏｺﾄ

3 982 千田　詢(3) 綾里 DNS
ﾊﾏｶﾜｼｭｳｼﾞ

21 87 浜川　柊二(2) 遠野 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子3000m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               8:42.76     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2016 8月8日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 276 中野　颯人(3) ﾅｶﾉﾊﾔﾄ 北上 9:14.55 2 6 1

2 21 野崎　太地(3) ﾉｻﾞｷﾀｲﾁ 福岡 9:21.51 1 5 1

3 311 鳥屋部辰己(3) ﾄﾔﾍﾞﾀﾂｷ 見前 9:26.25 1 1 2

4 15 獅子内　叶汰(3) ｼｼﾅｲｷｮｳﾀ 福岡 9:28.23 1 4 3

5 565 佐藤　 　凜(2) ｻﾄｳ ﾘﾝ 大宮 9:32.17 1 16 4

6 256 藤森煌太朗(3) ﾌｼﾞﾓﾘｺｳﾀﾛｳ 久慈 9:32.87 1 21 5

7 599 佐藤　翔矢(3) ｻﾄｳｼｮｳﾔ 川崎 9:33.87 1 20 6

8 629 荒木関　洋大(3) ｱﾗｷｾｷ　ﾖｳﾀﾞｲ 土淵 9:37.16 1 3 7

9 1097 中野　陽仁(3) ﾅｶﾉ　ｱｷﾋﾄ 長内 9:38.01 1 9 8

10 188 下川原　航太(3) ｼﾓｶﾞﾜﾗ　ｺｳﾀ 雫石 9:38.86 1 14 9

11 1011 千田　莉久(3) ﾁﾀﾞﾘｸ 大東 9:42.39 1 7 10

12 715 前原　知志(3) ﾏｴﾊﾗ ﾄﾓｼ 北陵 9:42.51 1 11 11

13 1116 鈴木　　翔(3) ｽｽﾞｷｼｮｳ 滝沢南 9:43.12 1 6 12

14 897 中村　　凛(3) ﾅｶﾑﾗﾘﾝ 滝沢南 9:43.57 1 10 13

15 966 髙橋　悠月(3) ﾀｶﾊｼ ﾕﾂﾞｷ 西根 9:44.03 1 2 14

16 688 石川　康平(3) ｲｼｶﾜｺｳﾍｲ 胆沢 9:47.65 3 15 1

17 512 岩﨑　晟斗(2) ｲﾜｾｷﾃﾙﾄ 滝沢 9:49.33 1 15 15

18 870 花井　　統(2) ﾊﾅｲ ﾂｶｻ 盛岡河南 9:52.93 2 5 2

19 412 大塚　陽太(3) ｵｵﾂｶﾊﾙﾀ 仙北 9:53.76 2 10 3

20 206 小田島慶汰(2) ｵﾀﾞｼﾏｹｲﾀ 飯豊 9:53.94 2 2 4

21 487 古水健一郎(3) ﾌﾙﾐｽ ﾞｹﾝｲﾁﾛｳ 大船渡第一 9:55.11 2 4 5

22 969 三浦　豪太(3) ﾐｳﾗ ｺﾞｳﾀ 西根 9:55.55 1 8 16

23 493 菊池　蒼空(2) ｷｸﾁｿﾗ 花巻北 9:56.38 3 1 2

24 225 児玉　脩平(3) ｺﾀﾞﾏ ｼｭｳﾍｲ 上野 9:57.05 2 16 6

25 195 和田　　一護(3) ﾜﾀﾞ　ｲﾁｺﾞ 雫石 10:04.80 1 17 17

26 419 佐藤　誠悟(3) ｻﾄｳｾｲｺﾞ 仙北 10:07.40 1 18 18

27 506 岩舘　拓磨(3) ｲﾜﾀﾞﾃ ﾀｸﾏ 滝沢 10:07.49 1 12 19

28 360 三上　湊平(3) ﾐｶﾐｿｳﾍｲ 一関一附属 10:11.40 2 11 7

29 1076 佐々木悠仁(3) ｻｻｷﾕｳｼﾞﾝ 宮野目 10:13.36 2 9 8

30 784 今野　柚輝(3) ｺﾝﾉ ﾕｽﾞｷ 大船渡第一 10:15.56 1 13 20

31 142 菊地　冬磨(3) ｷｸﾁﾄｳﾏ 山田 10:16.83 3 20 3

32 157 麦沢陸(3) ﾑｷﾞｻﾜﾘｸ 種市 10:21.76 3 14 4

33 278 及川　京祐(2) ｵｲｶﾜｷｮｳｽｹ 北上 10:22.29 2 21 9

34 925 山﨑  陽登(2) ﾔﾏｻﾞｷ  ﾊﾙﾄ 紫波第一 10:23.03 2 14 10

35 128 三浦　康誠(3) ﾐｳﾗｺｳｾｲ 小川 10:23.51 3 9 5

36 732 伊藤　煌牙(3) イトウ　コウガ 松尾 10:24.81 2 3 11

37 336 菊池　來偉(3) ｷｸﾁﾗｲ 城西 10:25.28 2 13 12

38 1074 伊藤児次朗(3) ｲﾄｳｺｼﾞﾛｳ 宮野目 10:25.30 3 2 6

39 133 田頭　快(3) ﾃﾞﾝﾄﾞｳ ｶｲ 下小路 10:25.76 2 12 13

40 1112 村上　雅弥(3) ﾑﾗｶﾐ ﾏｻﾔ 末崎 10:25.81 2 7 14

41 31 池田　陽明(2) ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｱｷ 北上南 10:26.01 2 17 15

42 124 坂根　脩雅(3) ｻｶﾈｼｭｳｶﾞ 小川 10:26.37 2 15 16

43 249 阿部　晴秀(2) ｱﾍﾞﾊﾙﾋﾃﾞ 花巻 10:27.36 3 19 7

44 708 石川　蒼弥(3) ｲｼｶﾜ ｿｳﾔ 北陵 10:31.32 3 12 8

45 239 川原　友真(3) ｶﾜﾊﾗﾕｳﾏ 花巻 10:35.60 3 7 9

46 1028 佐藤　汰一(3) ｻﾄｳﾀｲﾁ 宮古第一 10:37.93 3 17 10

47 1064 千葉　壱空(3) ﾁﾊﾞｲﾁｱ 萩荘 10:40.04 3 13 11

48 44 小田　昊雅(3) ｵﾀﾞ ﾃﾝｶﾞ 三崎 10:47.49 2 8 17

49 814 鈴木龍太朗(3) ｽｽﾞｷﾘｭｳﾀﾛｳ 山田 10:47.50 3 16 12

50 363 佐藤　真尋(2) ｻﾄｳﾏﾋﾛ 一関一附属 11:08.76 3 6 13

凡例  DNS:欠場



中学共通男子3000m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               8:42.76     佐 々 木　  塁(盛岡河南)              2016 8月8日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 10 峠舘　力樹(2) ﾄｳｹﾞﾀﾞﾃ ﾘｷ 水沢 11:10.76 3 11 14

52 987 神田　夏生(3) ｶﾝﾀﾞﾅﾂｷ 花巻北 11:12.29 3 8 15

53 447 佐々木　琉維(3) ｻｻｷ ﾙｲ 有住 11:16.05 3 18 16

54 989 佐々木　瞬(3) ｻｻｷｼｭﾝ 厳美 11:17.58 3 5 17

55 34 佐々木礼太郎(2) ｻｻｷ ﾚｲﾀﾛｳ 北上南 11:22.89 3 4 18

56 842 髙野　雅響(3) ﾀｶﾉﾏｻｷ 江刺第一 11:40.75 3 10 19

204 鎌田　　漣(3) ｶﾏﾀﾚﾝ 飯豊 DNS 1 19

1091 向川原　煌(3) ﾑｶｲｶﾞﾜﾗ ｺﾞｳ 葛巻 DNS 1 22

740 髙橋　星吾(3) タカハシ　ショウゴ 松尾 DNS 2 1

1089 大久保匠悟(3) ｵｵｸﾎﾞ ｼｮｳｺﾞ 葛巻 DNS 2 18

1 小野寺光輝(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ｺｳｷ 水沢 DNS 2 19

773 古澤　春人(3) ﾌﾙｻﾜﾊﾙﾄ 矢巾北 DNS 2 20

982 千田　詢(3) ﾁﾀﾞ ﾏｺﾄ 綾里 DNS 3 3

87 浜川　柊二(2) ﾊﾏｶﾜｼｭｳｼﾞ 遠野 DNS 3 21

凡例  DNS:欠場



中学共通男子110mH(0.914m)
審 判 長：
記録主任：

8月9日 09:30 予　選
大会記録(GR)                 14.60     田　代　優　仁(見前南)                2012 8月9日 13:55 決　勝

予　選　6組0着＋8

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾆｲﾔﾏ ｺｳﾀ ﾅｶﾉﾊｲｸ

1 5 867 新山　洸太(2) 盛岡河南 18.57 1 3 20 中野　隼駆(3) 福岡 15.55
ｵｶﾞｻﾜﾗｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ｱﾍﾞﾅｵ

2 3 787 小笠原隼平(3) 黒石野 18.90 2 6 313 阿部　凪生(2) 見前 16.80
ｻｻｷ ｺｳｾｲ ｺｲｼｶﾜ ﾑﾂｷ

3 6 9 佐々木煌成(2) 水沢 19.04 3 4 92 小石川睦貴(3) 金ケ崎 18.75
ﾂｶﾓﾄ ｱｷﾄ ｻﾄｳ ｱｽｶ

4 8 105 塚本　暁翔(2) 金ケ崎 20.18 4 7 711 佐藤　明日翔(3) 北陵 19.02
ﾀｶﾊｼ ｶｴﾃﾞ ﾅｶﾔﾀｶﾄ

5 4 234 高橋　　楓(2) 上野 20.45 5 5 893 中屋　貴翔(2) 宮古第一 19.06
ｻｻｷ ﾀｲﾁ ｸﾛﾇﾏﾄﾓｷ

6 7 686 佐々木太一(3) 釜石東 20.54 6 8 513 黒沼　友輝(2) 滝沢 19.80
ｽｽﾞｷｶｽﾞｷ ｽｶﾞﾜﾗﾅｵﾔ

7 2 611 鈴木　和希(2) 釜石 24.94 7 2 910 菅原　治也(1) 花泉 22.67

3組 (風:-1.4) 4組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾀﾆｸﾞﾁﾕｳｶﾞ ﾖﾈｸﾗｷﾞﾝ

1 3 685 谷口　悠芽(2) 乙部 17.10 1 4 432 米倉　　吟(2) 仙北 18.35
ﾆｼｶﾜｿｳ ｻｻｷｼｮｳｾｲ

2 5 730 西川　　聡(3) 宮古河南 18.34 2 7 71 佐々木将成(2) 水沢南 18.46
ｽｽﾞｷ ﾜﾀﾙ ｲﾄｳﾕｴﾗ

3 6 36 鈴木　　渉(2) 北上南 19.27 3 8 491 伊藤悠永来(2) 花巻北 19.11
ﾉﾉﾑﾗ ｹｲﾄ ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ

4 4 868 野々村渓人(2) 盛岡河南 19.76 4 6 719 佐藤　涼太(2) 北陵 19.27
ﾌｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ ﾎｿｶﾜ　ﾘｭｳｾｲ

5 7 42 深澤　蒼太(2) 下橋 19.77 5 3 203 細川　　隆清(2) 雫石 19.92
ｵｸﾞﾗｹﾝﾄ ﾐﾔｻﾞﾜｹｲｼﾞﾝ

6 2 68 小倉　健人(2) 水沢南 20.39 6 2 1070 宮澤　敬尋(1) 宮古西 21.52
ｵｵｷﾞﾀﾞｲﾂｷ ｸﾛｻﾜ ｷｮｳﾕｳ

7 8 334 扇田　　樹(3) 城西 20.61 7 1 977 黒澤　強優(1) 釜石東 22.72
ﾎﾝｼﾞｮｳｶｲﾄ

5 1067 本城　海音(1) 萩荘 DQ,T6

5組 (風:-2.8) 6組 (風:-2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ ｱﾗﾔ ﾎｸﾄ

1 6 132 田村　太樹(3) 下小路 15.19 1 3 24 荒谷　北斗(3) 北上南 17.63
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ ﾔｴｶﾞｼｺｳｽｹ

2 5 955 吉田　有槻(2) 城東 18.26 2 4 185 八重樫康介(2) 江釣子 18.56
ﾊﾏﾀﾞ ﾖｼﾋﾄ ﾀｶﾊｼﾁｵﾝ

3 3 380 濱田　義仁(3) 岩大附属 19.75 3 8 240 髙橋　千音(3) 花巻 19.33
ｵｲｶﾜﾘﾄ ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾗｼﾞ

4 7 279 及川　理人(2) 北上 19.88 4 7 11 松本　虎二(2) 水沢 19.62
ｵｲｶﾜﾀｲｾｲ ﾌｼﾞｶﾜ ｺｳｾｲ

5 2 173 及川　泰成(2) 江釣子 20.99 5 5 370 藤川　晃成(2) 上野 20.04
ｻﾄｳ　ﾚﾝ ﾔﾅｷﾞｻﾜｿﾗ

8 641 佐藤　　　蓮(2) 土淵 DQ,T6 6 2 796 柳澤宙頼(3) 黒石野 20.98
ﾀｶﾊｼﾐﾂｷ ﾀﾅｶﾕｳｶﾞ

4 1118 髙橋　光希(3) 滝沢南 DNS 6 310 田中　夢臥(3) 見前 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T6:(R168-7)ハードルを越えなかった



中学共通男子110mH(0.914m)
審 判 長：
記録主任：

8月9日 09:30 予　選
大会記録(GR)                 14.60     田　代　優　仁(見前南)                2012 8月9日 13:55 決　勝

決　勝　

(風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ

1 4 132 田村　太樹(3) 下小路 14.82
ﾅｶﾉﾊｲｸ

2 6 20 中野　隼駆(3) 福岡 15.02
ﾀﾆｸﾞﾁﾕｳｶﾞ

3 3 685 谷口　悠芽(2) 乙部 16.01
ｱﾍﾞﾅｵ

4 5 313 阿部　凪生(2) 見前 16.05
ｱﾗﾔ ﾎｸﾄ

5 7 24 荒谷　北斗(3) 北上南 16.35
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ

6 8 955 吉田　有槻(2) 城東 17.24
ﾆｼｶﾜｿｳ

7 1 730 西川　　聡(3) 宮古河南 18.26
ﾖﾈｸﾗｷﾞﾝ

8 2 432 米倉　　吟(2) 仙北 18.53



低学年男子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

8月8日 11:45 予　選
大会記録(GR)                 47.16     相澤・高橋・三上・高橋(矢巾北)        2016 8月8日 15:20 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 盛岡河南 875 工藤　洸聖(1) ｸﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 48.31 1 7 北上 288 佐々木琉勇(1) ｻｻｷﾙｲ 48.81
869 橋本　　怜(2) ﾊｼﾓﾄ ﾚﾝ q 280 小松　舜知(2) ｺﾏﾂﾋｻﾄ q
867 新山　洸太(2) ﾆｲﾔﾏ ｺｳﾀ 293 山本　海璃(1) ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ
878 三上　徳隼(1) ﾐｶﾐ ｱﾂﾄｼ 279 及川　理人(2) ｵｲｶﾜﾘﾄ

2 5 滝沢南 1121 中村　昂雅(1) ﾅｶﾑﾗｺｳｶﾞ 48.52 2 5 滝沢 524 岩崎　永夢(1) ｲﾜｻｷｴｲﾑ 49.08
936 松本遥士郎(2) ﾏﾂﾓﾄﾕｳｼﾞﾛｳ q 525 佐々木幹太(1) ｻｻｷｶﾝﾀ q
940 中村　　湊(1) ﾅｶﾑﾗﾐﾅﾄ 515 佐々木結惟(2) ｻｻｷﾕｳｲ
933 菊池　亮駕(2) ｷｸﾁﾘｮｳｶﾞ 519 松坂　太智(2) ﾏﾂｻｶﾀｲﾁ

3 6 見前 319 黒沼　瑛太(1) ｸﾛﾇﾏｴｲﾀ 48.56 3 6 金ケ崎 473 山中　海人(1) ﾔﾏﾅｶ ｶｲﾄ 50.00
313 阿部　凪生(2) ｱﾍﾞﾅｵ q 104 千田　凜風(2) ﾁﾀﾞ ﾘｸ q
314 三條　　旭(2) ｻﾝｼﾞｮｳｱｻﾋ 105 塚本　暁翔(2) ﾂｶﾓﾄ ｱｷﾄ
318 折戸駿汰郎(1) ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ 472 三浦　景己(1) ﾐｳﾗ ｹｲｷ

4 7 黒石野 805 齊藤隼大(1) ｻｲﾄｳｼｭﾝﾀ 50.42 4 8 上野 373 斎藤　悠吾(1) ｻｲﾄｳ　ﾕｳｺﾞ 51.19
802 髙橋千紘(2) ﾀｶﾊｼﾁﾋﾛ 372 小菅虎太郎(1) ｺｽｶﾞ ｺﾀﾛｳ
798 伊藤悠希(2) ｲﾄｳﾊﾙｷ 230 小田島斗逢(2) ｵﾀﾞｼﾏ ﾄｱ
806 佐々木裕人(1) ｻｻｷﾕｳﾄ 370 藤川　晃成(2) ﾌｼﾞｶﾜ ｺｳｾｲ

5 1 仙北 434 北舘　青海(1) ｷﾀﾀﾞﾃﾊﾙﾐ 50.90 5 4 宮古第二 1043 橋場　吏希(1) ﾊｼﾊﾞﾘｷ 52.07
427 鈴木光太郎(2) ｽｽﾞｷｺｳﾀﾛｳ 1041 藤田　?惺(2) ﾌｼﾞﾀﾃﾝｾｲ
433 小田　晴久(1) ｵﾀﾞﾊﾙﾋｻ 1042 島崎　琉和(1) ｼﾏｻﾞｷﾘｵ
428 千葉龍之佑(2) ﾁﾊﾞﾘｭｳﾉｽｹ 1040 菊池　晶斗(2) ｷｸﾁﾏｻﾄ

6 3 北上南 296 佐々木桜晟(1) ｻｻｷ ｵｳｾｲ 51.25 6 2 遠野西 832 多田　友飛(2) ﾀﾀﾞﾕｳﾋ 52.97
39 髙橋　飛羽(2) ﾀｶﾊｼ ﾄﾜ 835 菊池　陸翔(1) ｷｸﾁﾘｸﾄ

297 十文字陽徠(1) ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾋｻﾅ 834 菊池　星那(1) ｷｸﾁｾﾅ
37 高橋　海成(2) ﾀｶﾊｼ ｶｲｾｲ 831 板倉　颯汰(2) ｲﾀｸﾗｿｳﾀ

7 8 宮古第一 1032 菊地　陽樹(1) ｷｸﾁﾊﾙｷ 51.43 7 1 一関東 986 千葉　優貴(1) ﾁﾊﾞﾕｳｷ 54.94
946 宮本　愛斗(1) ﾐﾔﾓﾄﾏﾅﾄ 983 長田　　隼(2) ｵｻﾀﾞｼｭﾝ
944 千葉　純矢(2) ﾁﾊﾞﾏｻﾔ 985 菊川　大輝(1) ｷｸｶﾜﾀﾞｲｷ
893 中屋　貴翔(2) ﾅｶﾔﾀｶﾄ 984 熊谷　柊人(2) ｸﾊﾞｶﾞｲｼｭｳﾄ

2 城西 344 吉田　結人(2) ﾖｼﾀﾞﾕｲﾄ DQ,FS 3 江釣子 DNS
341 佐々木寛大(2) ｻｻｷｶﾝﾀ
345 伊東　弦輝(1) ｲﾄｳｹﾞﾝｷ
354 藤島　蓮汰(1) ﾌｼﾞｼﾏﾚﾝﾀ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 紫波第一 920 梅澤  太一(1) ｳﾒｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 48.73
926 平野  叶琉(2) ﾋﾗﾉ  ｶﾅﾙ q
916 梅村  大輔(2) ｳﾒﾑﾗ  ﾀﾞｲｽｹ
928 福田　唯斗(1) ﾌｸﾀﾞ ﾕｲﾄ

2 3 水沢 601 千葉　冬真(1) ﾁﾊﾞ ﾄｳﾏ 50.31
6 今野　　耀(2) ｺﾝﾉ ｷﾗﾘ q
7 齋藤　陽平(2) ｻｲﾄｳ ﾖｳﾍｲ

603 中山蒼一朗(1) ﾅｶﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ
3 7 雫石 391 川崎　　晴輝(1) ｶﾜｻｷ　ﾊﾙｷ 50.32

203 細川　　隆清(2) ﾎｿｶﾜ　ﾘｭｳｾｲ
393 坂上　　大晟(1) ｻｶｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ
199 櫻田　　　慶(2) ｻｸﾗﾀﾞ　ｹｲ

4 8 厨川 650 川村蒼一朗(2) ｶﾜﾑﾗｿｳｲﾁﾛｳ 50.58
652 高橋　航大(2) ﾀｶﾊｼｺｳﾀ
657 佐々木玲太(1) ｻｻｷﾚｲﾀ
656 齋藤　亜連(1) ｻｲﾄｳｱﾚﾝ

5 1 城東 957 晴山　遼(1) ﾊﾚﾔﾏ ﾘｮｳ 50.81
954 松本　拓(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸ
956 梅村　響輝(1) ｳﾒﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ
955 吉田　有槻(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ

6 5 北陵 727 三浦　悠瑚(1) ﾐｳﾗ ﾕｳｺﾞ 50.85
718 齊藤　和希(2) ｻｲﾄｳ ｶｽﾞｷ
719 佐藤　涼太(2) ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ
723 伊与久　弘(1) ｲﾖｸ ﾋﾛﾑ

7 2 上田 584 佐々木陽日(1) ｻｻｷﾊﾙﾋ 53.55
581 佐藤　　顕(2) ｻﾄｳｱｷ
583 池田　陽樹(1) ｲｹﾀﾞﾖｳｼﾞｭ
582 西森　葵翔(2) ﾆｼﾓﾘｱｵﾄ

6 滝沢第二 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



低学年男子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

8月8日 11:45 予　選
大会記録(GR)                 47.16     相澤・高橋・三上・高橋(矢巾北)        2016 8月8日 15:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 盛岡河南 875 工藤　洸聖(1) ｸﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 48.23
869 橋本　　怜(2) ﾊｼﾓﾄ ﾚﾝ
867 新山　洸太(2) ﾆｲﾔﾏ ｺｳﾀ
878 三上　徳隼(1) ﾐｶﾐ ｱﾂﾄｼ

2 8 北上 288 佐々木琉勇(1) ｻｻｷﾙｲ 48.37
280 小松　舜知(2) ｺﾏﾂﾋｻﾄ
293 山本　海璃(1) ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ
279 及川　理人(2) ｵｲｶﾜﾘﾄ

3 3 紫波第一 920 梅澤  太一(1) ｳﾒｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 48.51
926 平野  叶琉(2) ﾋﾗﾉ  ｶﾅﾙ
916 梅村  大輔(2) ｳﾒﾑﾗ  ﾀﾞｲｽｹ
928 福田　唯斗(1) ﾌｸﾀﾞ ﾕｲﾄ

4 7 滝沢 524 岩崎　永夢(1) ｲﾜｻｷｴｲﾑ 48.69
525 佐々木幹太(1) ｻｻｷｶﾝﾀ
515 佐々木結惟(2) ｻｻｷﾕｳｲ
519 松坂　太智(2) ﾏﾂｻｶﾀｲﾁ

5 4 見前 319 黒沼　瑛太(1) ｸﾛﾇﾏｴｲﾀ 48.72
313 阿部　凪生(2) ｱﾍﾞﾅｵ
314 三條　　旭(2) ｻﾝｼﾞｮｳｱｻﾋ
318 折戸駿汰郎(1) ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ

6 5 滝沢南 1121 中村　昂雅(1) ﾅｶﾑﾗｺｳｶﾞ 49.83
936 松本遥士郎(2) ﾏﾂﾓﾄﾕｳｼﾞﾛｳ
940 中村　　湊(1) ﾅｶﾑﾗﾐﾅﾄ
933 菊池　亮駕(2) ｷｸﾁﾘｮｳｶﾞ

7 2 水沢 601 千葉　冬真(1) ﾁﾊﾞ ﾄｳﾏ 50.35
6 今野　　耀(2) ｺﾝﾉ ｷﾗﾘ
7 齋藤　陽平(2) ｻｲﾄｳ ﾖｳﾍｲ

603 中山蒼一朗(1) ﾅｶﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ
8 1 金ケ崎 473 山中　海人(1) ﾔﾏﾅｶ ｶｲﾄ 50.37

104 千田　凜風(2) ﾁﾀﾞ ﾘｸ
105 塚本　暁翔(2) ﾂｶﾓﾄ ｱｷﾄ
472 三浦　景己(1) ﾐｳﾗ ｹｲｷ



中学共通男子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

8月8日 11:20 予　選
大会記録(GR)                 44.45     伊藤・鎌田・菊池・成田(石鳥谷)        2013 8月8日 15:25 決　勝

予　選　6組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 花巻 1100 佐々木広那(3) ｻｻｷﾋﾛｸﾆ 45.10 1 6 雫石 980 曽根　　大和(3) ｿﾈ　ﾔﾏﾄ 46.02
246 山崎　怜人(3) ﾔﾏｻﾞｷﾚｲﾄ q 191 用　　　一冴(3) ﾓﾁｲ　ｲｯｻ q
241 髙橋　暖人(3) ﾀｶﾊｼﾊﾙﾄ 196 石田　　龍翔(2) ｲｼﾀﾞ　ﾘｭｳﾄ
244 千田　海人(3) ﾁﾀﾞｶｲﾄ 193 山田　　悠楽(3) ﾔﾏﾀﾞ　ﾁｶﾗ

2 5 盛岡河南 858 菊池　悠仁(3) ｷｸﾁ ﾕｳｼﾞﾝ 47.16 2 4 北上南 35 佐藤向日葵(2) ｻﾄｳ ﾋﾅﾀ 46.93
863 吉田　樹生(3) ﾖｼﾀﾞ ﾀﾂｷ 24 荒谷　北斗(3) ｱﾗﾔ ﾎｸﾄ
857 小野寺　翔(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ 41 渡辺　龍輝(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾂｷ
862 村上　　颯(3) ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾃ 30 吉田　楓翔(3) ﾖｼﾀﾞ ﾌｳﾄ

3 7 城西 338 寺﨑　大智(3) ﾃﾗｻｷﾀｲﾁ 47.38 3 3 水沢 3 菅原　柊汰(3) ｽｶﾞﾊﾗ ｼｭｳﾀ 48.08
335 格矢　幸星(3) ｶｸﾔｺｳｾｲ 4 渡邉　勇斗(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ
334 扇田　　樹(3) ｵｵｷﾞﾀﾞｲﾂｷ 11 松本　虎二(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾗｼﾞ
333 池田　公紀(3) ｲｹﾀﾞｺｳｷ 2 小原　芯太(3) ｵﾊﾞﾗ ｼﾝﾀ

4 6 滝沢南 1115 大宮　　舜(3) ｵｵﾐﾔｼｭﾝ 47.51 4 1 松尾 758 中島　優掌(3) ナカジマ ﾕｳｼﾝ 48.62
896 齊藤　　豪(3) ｻｲﾄｳｺﾞｳ 743 滝川　龍(3) タキカワ　リュウ

929 薄衣夏寿温(3) ｳｽｷﾞｶｽﾞﾊﾙ 745 田村　悠人(3) ﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ
1118 髙橋　光希(3) ﾀｶﾊｼﾐﾂｷ 736 工藤　優真(3) クドウ　ユウマ

5 4 花巻北 494 葛尾　大紀(2) ｸｽﾞｵﾋﾛｷ 47.88 5 7 萩荘 1063 千田　唯央(3) ﾁﾀﾞｲｵ 50.08
489 加藤　航太(3) ｶﾄｳｺｳﾀ 1061 佐々木悠雅(3) ｻｻｷﾕｳｶﾞ
491 伊藤悠永来(2) ｲﾄｳﾕｴﾗ 1059 菊池　友陽(3) ｷｸﾁﾄﾓﾋ
490 佐藤　璃苑(3) ｻﾄｳﾘｵﾝ 1062 佐藤　優斗(3) ｻﾄｳﾕｳﾄ

6 8 釜石 612 田原　颯乃(2) ﾀﾊﾗｿｳﾀﾞｲ 49.42 6 2 大川目 1036 稲葉　朔来(2) ｲﾅﾊﾞ ｻｸ 52.82
608 佐々木一翔(2) ｻｻｷｶｯｼｮｳ 1034 宮澤　豊希(3) ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
607 奥村　晄矢(2) ｵｸﾑﾗｺｳﾔ 1035 横澤田　悠真(3) ﾖｺｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾏ
609 佐々木悠人(2) ｻｻｷﾕｳﾄ 1037 髙田　拓実(2) ﾀｶﾀﾞ ﾀｸﾐ

7 2 南城 1056 金澤　堅斗(2) ｶﾅｻﾞﾜｹﾝﾄ 51.27 5 仙北 DNS
1058 髙山　来翔(2) ﾀｶﾔﾏﾗｲﾄ
1057 久保　涼太(2) ｸﾎﾞﾘｮｳﾀ
907 熊谷　梗良(2) ｸﾏｶﾞｲｷｮｳﾘ

8 見前南 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 石鳥谷 214 岡山　直椰(2) ｵｶﾔﾏﾅｵﾔ 45.72 1 6 見前 308 清野　　晄(3) ｾｲﾉｱｷﾗ 45.80
618 髙橋　陽仁(2) ﾀｶﾊｼﾊﾙﾋﾄ q 315 細川　快弐(2) ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ q
221 藤原　颯大(2) ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ 310 田中　夢臥(3) ﾀﾅｶﾕｳｶﾞ
210 直町　浩寿(3) ｽｸﾞﾏﾁﾋﾛﾄ 304 遠藤　絆夏(3) ｴﾝﾄﾞｳﾎﾀﾞｶ

2 3 黒石野 790 千葉周作(3) ﾁﾊﾞｼｭｳｻｸ 46.14 2 4 北上 273 遠藤　優祐(3) ｴﾝﾄﾞｳﾕｳｽｹ 46.60
788 小川修司(3) ｵｶﾞﾜｼｭｳｼﾞ q 275 兒島　鋼次(3) ｺｼﾞﾏｺｳｼﾞ q
787 小笠原隼平(3) ｵｶﾞｻﾜﾗｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 274 小野寺和也(3) ｵﾉﾃﾞﾗｶｽﾞﾔ
792 長濱谷泰誠(3) ﾅｶﾞﾊﾏﾔﾀｲｾｲ 277 村上　　慧(3) ﾑﾗｶﾐｹｲ

3 7 遠野 500 鈴木　啓介(2) ｽｽﾞｷｹｲｽｹ 50.49 3 3 水沢南 71 佐々木将成(2) ｻｻｷｼｮｳｾｲ 47.61
85 菊池　優空(2) ｷｸﾁﾕﾗ 68 小倉　健人(2) ｵｸﾞﾗｹﾝﾄ
50 大橋　　修(1) ｵｵﾊｼｼｭｳ 67 遠藤　　光(2) ｴﾝﾄﾞｳﾋｶﾙ
79 伊藤　瑞月(3) ｲﾄｳﾐﾂﾞｷ 77 渡邊　聖奈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞｾﾅ

4 2 江刺第一 843 菅原　森羅(2) ｽｶﾞﾜﾗｼﾝﾗ 50.94 4 7 上田 576 高原悠太朗(3) ﾀｶﾊﾗﾕｳﾀﾛｳ 47.99
844 鈴木　健太(2) ｽｽﾞｷｹﾝﾀ 578 野村　智也(3) ﾉﾑﾗﾄﾓﾔ
839 菊池　慶登(3) ｷｸﾁﾖｼﾄ 580 村守　壮太(3) ﾑﾗﾓﾘｿｳﾀ
840 佐々木舷太(3) ｻｻｷｹﾞﾝﾀ　 577 中舘　春翔(3) ﾅｶﾀﾞﾃﾊﾙﾄ

4 岩大附属 DNS 5 8 大槌 1054 八幡　伊吹(3) ﾔﾊﾀｲﾌﾞｷ 49.04
1052 芳賀　陽大(3) ﾊｶﾞﾋﾅﾀ
1051 川端　洸翔(3) ｶﾜﾊﾞﾀﾗｲﾄ
1053 平出　　誠(3) ﾋﾗｲﾃﾞﾏｺﾄ

5 下小路 440 佐々木　瑞(1) ｻｻｷ ﾐｽﾞｷ DNS 6 1 紫波第一 924 高橋  広樹(2) ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ 49.90
132 田村　太樹(3) ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ 918 藤原  悠雅(2) ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾕｳｶﾞ
141 吉田　怜央(2) ﾖｼﾀﾞ ﾚｵ 925 山﨑  陽登(2) ﾔﾏｻﾞｷ  ﾊﾙﾄ
134 山内　裕太(3) ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾀ 915 野村  拓未(3) ﾉﾑﾗ  ﾀｸﾐ

8 矢巾北 DNS 7 2 久慈 329 皀　奏良(1) ｻｲｶﾁｿﾗ 50.76
331 佐藤　陸寿(1) ｻﾄｳﾘｸﾄ
328 久保　晴輝(1) ｸﾎﾞﾊﾙｷ
258 大畑　快生(2) ｵｵﾊﾀｶｲ

5 金ケ崎 91 菊地　千翔(3) ｷｸﾁ ﾕｷﾄ DQ,R3

89 相澤　尚毅(3) ｱｲｻﾜ ﾅｵｷ
102 高橋　歩夢(2) ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾑ
92 小石川睦貴(3) ｺｲｼｶﾜ ﾑﾂｷ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R3:(R170-7)3→4テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



中学共通男子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

8月8日 11:20 予　選
大会記録(GR)                 44.45     伊藤・鎌田・菊池・成田(石鳥谷)        2013 8月8日 15:25 決　勝

予　選　6組0着＋8
予　選　6組0着＋8

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 厨川 647 田中　　珀(3) ﾀﾅｶﾊｸ 45.38 1 6 上野 232 佐藤　陽生(2) ｻﾄｳ ﾋﾛｷ 46.51
648 藤倉　嘉人(3) ﾌｼﾞｸﾗﾖｼﾄ q 223 梅木　颯斗(3) ｳﾒｷ ｼｭｳﾄ q
646 杉田　楓都(3) ｽｷﾞﾀﾌｳﾄ 237 松本　導士(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾞｳｼ
649 吉川　　颯(3) ﾖｼｶﾜﾊﾔﾄ 234 高橋　　楓(2) ﾀｶﾊｼ ｶｴﾃﾞ

2 3 江釣子 163 上野天空翔(3) ｳｴﾉｱｱﾄ 46.84 2 5 滝沢 505 揖斐　涼聖(3) ｲﾋﾞﾘｮｳｾｲ 46.93
165 小原　志音(3) ｵﾊﾞﾗｼｵﾝ 511 阿部　清春(2) ｱﾍﾞｷﾖﾊﾙ
167 小林　拓史(3) ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ 504 赤澤　瑛人(3) ｱｶｻﾞﾜｴｲﾄ
171 高橋　　椋(3) ﾀｶﾊｼﾑｸ 507 久保創太郎(3) ｸﾎﾞｿｳﾀﾛｳ

3 4 北陵 714 藤田　優斗(3) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾄ 47.00 3 3 山田 144 田村　大喜(3) ﾀﾑﾗﾋﾛｷ 47.64
709 及川　雄翼(3) ｵｲｶﾜ ﾕｳｽｹ 1086 齋藤　聖弥(3) ｻｲﾄｳｾｲﾔ
711 佐藤　明日翔(3) ｻﾄｳ ｱｽｶ 1088 箱石　恭汰(2) ﾊｺｲｼｷｮｳﾀ
716 三上　瑛汰(3) ﾐｶﾐ ｱｷﾋﾛ 143 田村　葵里(3) ﾀﾑﾗｱｲﾘ

4 7 胆沢 700 本城　洋斗(2) ﾎﾝｼﾞｮｳﾋﾛﾄ 49.26 4 7 新里 1000 舘野　生吹(3) ﾀﾃﾉｲﾌﾞｷ 49.38
692 高橋　渉成(3) ﾀｶﾊｼｱﾕﾅﾘ 999 佐々木壮太(3) ｻｻｷｿｳﾀ
207 石川虎太朗(2) ｲｼｶﾜｺﾀﾛｳ 1002 関屋　大惺(2) ｾｷﾔﾀｲｾｲ
688 石川　康平(3) ｲｼｶﾜｺｳﾍｲ 998 佐々木瀬名(3) ｻｻｷｾﾅ

5 2 一関一附属 362 岩谷　風翔(2) ｲﾜﾔﾌｳｶﾞ 49.51 5 2 遠野東 595 菊池　遥人(2) ｷｸﾁﾊﾙﾄ 51.03
365 柳生　政樹(2) ﾔｷﾞｭｳﾏｻｷ 592 新田　悠斗(3) ﾆｯﾀﾕｳﾄ
358 伊藤　知希(3) ｲﾄｳﾄﾓｷ 598 三浦　豪太(1) ﾐｳﾗｺﾞｳﾀ
368 松岡　陽有(1) ﾏﾂｵｶﾋﾕｳ 591 菊池　　陸(3) ｷｸﾁﾘｸ

6 8 宮古第二 962 佐々木新悟(3) ｻｻｷｼﾝｺﾞ 49.82 4 遠野西 830 藤川　　仁(3) ﾌｼﾞｶﾜｼﾞﾝ DNS
961 小原　悠生(3) ｵﾊﾞﾗﾕｳｷ 826 菊池　叶夢(3) ｷｸﾁﾄﾑ
964 野崎　颯大(3) ﾉｻﾞｷｿｳﾀ 829 多田　潤太(3) ﾀﾀﾞｼﾞｭﾝﾀ
963 関川　優斗(3) ｾｷｶﾜﾕｳﾄ 828 佐々木英人(3) ｻｻｷｴｲﾄ

7 1 有住 450 藤井　李成(2) ﾌｼﾞｲ ﾘｾｲ 50.00 8 宮古第一 DNS
448 皆川　隆(3) ﾐﾅｶﾜ ﾘｭｳ
446 佐々木　緑登(3) ｻｻｷ ﾘｮｸﾄ
444 小野　悠斗(3) ｵﾉ ﾕｳﾄ

8 5 大宮 566 滝澤　徹併(2) ﾀｷｻﾜ ﾃｯﾍﾟｲ 51.81
551 天沼　幹優(3) ｱﾏﾇﾏ ﾐｷﾋﾛ
553 金野　一星(3) ｷﾝﾉ ｲｯｾｲ
556 舘澤　陽紀(3) ﾀﾃｻﾜ ﾊﾙｷ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R3:(R170-7)3→4テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



中学共通男子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

8月8日 11:20 予　選
大会記録(GR)                 44.45     伊藤・鎌田・菊池・成田(石鳥谷)        2013 8月8日 15:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 厨川 647 田中　　珀(3) ﾀﾅｶﾊｸ 45.00
648 藤倉　嘉人(3) ﾌｼﾞｸﾗﾖｼﾄ
646 杉田　楓都(3) ｽｷﾞﾀﾌｳﾄ
649 吉川　　颯(3) ﾖｼｶﾜﾊﾔﾄ

2 6 花巻 1100 佐々木広那(3) ｻｻｷﾋﾛｸﾆ 45.19
246 山崎　怜人(3) ﾔﾏｻﾞｷﾚｲﾄ
241 髙橋　暖人(3) ﾀｶﾊｼﾊﾙﾄ
244 千田　海人(3) ﾁﾀﾞｶｲﾄ

3 7 雫石 980 曽根　　大和(3) ｿﾈ　ﾔﾏﾄ 45.34
191 用　　　一冴(3) ﾓﾁｲ　ｲｯｻ
196 石田　　龍翔(2) ｲｼﾀﾞ　ﾘｭｳﾄ
193 山田　　悠楽(3) ﾔﾏﾀﾞ　ﾁｶﾗ

4 8 黒石野 790 千葉周作(3) ﾁﾊﾞｼｭｳｻｸ 45.51
788 小川修司(3) ｵｶﾞﾜｼｭｳｼﾞ
787 小笠原隼平(3) ｵｶﾞｻﾜﾗｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

792 長濱谷泰誠(3) ﾅｶﾞﾊﾏﾔﾀｲｾｲ
5 3 石鳥谷 214 岡山　直椰(2) ｵｶﾔﾏﾅｵﾔ 45.55

618 髙橋　陽仁(2) ﾀｶﾊｼﾊﾙﾋﾄ
221 藤原　颯大(2) ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ
210 直町　浩寿(3) ｽｸﾞﾏﾁﾋﾛﾄ

6 5 見前 308 清野　　晄(3) ｾｲﾉｱｷﾗ 46.49
315 細川　快弐(2) ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ
310 田中　夢臥(3) ﾀﾅｶﾕｳｶﾞ
304 遠藤　絆夏(3) ｴﾝﾄﾞｳﾎﾀﾞｶ

7 1 北上 273 遠藤　優祐(3) ｴﾝﾄﾞｳﾕｳｽｹ 46.99
275 兒島　鋼次(3) ｺｼﾞﾏｺｳｼﾞ
274 小野寺和也(3) ｵﾉﾃﾞﾗｶｽﾞﾔ
277 村上　　慧(3) ﾑﾗｶﾐｹｲ

8 2 上野 232 佐藤　陽生(2) ｻﾄｳ ﾋﾛｷ 47.02
223 梅木　颯斗(3) ｳﾒｷ ｼｭｳﾄ
237 松本　導士(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾞｳｼ
234 高橋　　楓(2) ﾀｶﾊｼ ｶｴﾃﾞ



中学共通男子走高跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  1m93     細　川　佳　博(大　宮)                1987 8月8日 11:00 決　勝    

決　勝　

ﾁﾊﾞｿｳﾀ － － ○ ○ × ○ × ○ ○ × ○

1 24 791 千葉崇多(3) 黒石野 × × × 1m84
ｻﾄｳﾊﾙﾄ － － × ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 26 62 佐藤　陽斗(3) 水沢南 1m81
ｴﾝﾄﾞｳﾕｳｽｹ － － ○ ○ × ○ × × ×

3 23 273 遠藤　優祐(3) 北上 1m75
ｶｸﾔｺｳｾｲ － － ○ ○ × × ×

4 25 335 格矢　幸星(3) 城西 1m70
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｮｳｷ ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

5 21 861 古舘　匠起(3) 盛岡河南 1m70
ﾊｼﾓﾄ ﾚﾝ ○ ○ ○ × × ×

6 17 869 橋本　　怜(2) 盛岡河南 1m65
ﾁﾊﾞﾕｲﾄ ○ × ○ ○ × × ×

7 22 377 千葉　唯斗(3) 花泉 1m65
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｺﾀﾛｳ ○ ○ × ○ × × ×

8 20 710 小笠原琥太郎(3) 北陵 1m65
ﾖｼﾀﾞﾊﾙｷ ○ × × ○ × × ○ × × ×

9 19 312 吉田　陽樹(3) 見前 1m65
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾃﾝ × × ×

1 298 高橋　蒼天(1) 北上南 NM
ｲﾄｳｹﾞﾝｷ × × ×

2 345 伊東　弦輝(1) 城西 NM
ﾔｴｶﾞｼ ｱｷﾗ × × ×

3 302 八重樫　明(1) 北上南 NM
ｻｲﾄｳｼｮｳﾔ × × ×

4 168 齋藤　翔也(3) 江釣子 NM
ﾀｶﾊｼﾁﾋﾛ × × ×

5 802 髙橋千紘(2) 黒石野 NM
ﾀｶﾊﾗﾕｳﾀﾛｳ × × ×

6 576 高原悠太朗(3) 上田 NM
ｷｶﾜﾀﾞ ﾘｸ × × ×

7 303 黄川田　睦(1) 大船渡第一 NM
ｲｶﾞﾗｼｱｲﾄ × × ×

8 1026 五十嵐藍斗(3) 宮古第一 NM
ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｷ × × ×

9 99 菅原　光希(2) 金ケ崎 NM
ｻｸﾗﾀﾞ　ｹｲ × × ×

10 199 櫻田　　　慶(2) 雫石 NM
ｽｶﾞﾜﾗﾊﾙﾄ × × ×

11 911 菅原　遥人(1) 花泉 NM
ｻﾄｳﾕｳﾄ × × ×

12 1062 佐藤　優斗(3) 萩荘 NM
ﾄｳﾎﾞｳﾋﾘｭｳ × × ×

13 613 東方　飛龍(2) 釜石 NM
ｻｻｷｾﾅ × × ×

14 998 佐々木瀬名(3) 新里 NM
ｷｸﾁﾄﾓﾋ × × ×

15 1059 菊池　友陽(3) 萩荘 NM
ﾌｼﾞｲ ﾘｾｲ × × ×

16 450 藤井　李成(2) 有住 NM
ｷﾀﾞﾚｵ × × ×

18 415 木田　玲弦(3) 仙北 NM

1m84
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m60 1m65 1m70 1m75 1m78 1m81
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m55

1m86

凡例  NM:記録なし



中学共通男子棒高跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  4m20     並　岡　真　生(北　上)                2013 8月8日 10:00 決　勝    

決　勝　

ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾀ － － － － － － － －

1 5 134 山内　裕太(3) 下小路 － － － － － － － × ○ 3m70
－ × × ×

ﾖｼﾀﾞﾕｲﾄ － － ○ × × ×

2 4 344 吉田　結人(2) 城西 2m40

ｻｻｷｲﾂｷ ○ × × ○ ○ × × ×

3 2 60 佐々木樹己(3) 水沢南 2m40

ｳｴﾊﾀﾊﾔﾄ × × ×

1 1046 上畑勇人(1) 種市 NM

ｽｶﾞﾊﾗ ｼｭｳﾀ

3 3 菅原　柊汰(3) 水沢 DNS

2m90

3m70 記録 ｺﾒﾝﾄ

2m60

3m40

2m70

3m50

2m80

3m60

2m20

3m10

3m90

2m40

3m20

2m50

3m30順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m00

3m00

3m80

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通男子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  6m90     千　田　大　貴(釜　石)                2007 8月9日 00:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳﾘｵﾝ × 6m43 〇 6m43 8 6m50 6m08 6m55 6m55
1 35 490 佐藤　璃苑(3) 花巻北 +1.7 +1.7 +3.0 +1.3 +1.0 +1.0

ｶﾜｻｷ　ﾀｸﾏ × 6m26 6m16 6m26 7 × × × 6m26
2 69 187 川崎　　卓磨(3) 雫石 +1.0 +1.2 +1.0 +1.0

ｻﾄｳﾊﾙﾄ 5m85 × 5m86 5m86 5 5m87 5m98 5m84 5m98
3 70 62 佐藤　陽斗(3) 水沢南 +1.9 +0.9 +0.9 +1.3 +0.9 +1.3 +0.9

ｱﾏﾇﾏ ﾐｷﾋﾛ 5m98 × × 5m98 6 × 5m81 5m64 5m98
4 25 551 天沼　幹優(3) 大宮 +2.9 +2.9 +1.7 +0.7 +2.9

ﾖｼﾀﾞ ﾀﾂｷ × 5m70 5m78 5m78 4 × 5m91 5m94 5m94
5 68 863 吉田　樹生(3) 盛岡河南 +2.2 +1.0 +1.0 +3.3 +2.2 +2.2

ﾀｷｻﾜ ﾃｯﾍﾟｲ 5m65 5m46 5m46 5m65 1 5m56 5m64 5m89 5m89
6 59 566 滝澤　徹併(2) 大宮 +3.1 +3.1 +1.9 +3.1 +1.4 +1.1 +1.3 +1.3

ｵｲｶﾜｶｲ 5m40 × 5m72 5m72 3 5m87 5m77 × 5m87
7 31 645 及川　海翔(3) 厨川 +3.2 +1.5 +1.5 +2.1 +1.4 +2.1

ｱﾝﾄﾞｳﾌｳｶﾞ × 5m48 5m68 5m68 2 5m32 × 5m66 5m68
8 67 410 安藤　楓雅(3) 仙北 +0.8 +1.9 +1.9 +1.7 +0.9 +1.9

ｽｸﾞﾏﾁﾋﾛﾄ 5m45 × 5m58 5m58 5m58
9 33 210 直町　浩寿(3) 石鳥谷 +1.9 +2.2 +2.2 +2.2

ｳﾒｷ ｼｭｳﾄ 5m57 － × 5m57 5m57
10 34 223 梅木　颯斗(3) 上野 +5.1 +5.1 +5.1

ﾌｼﾞﾀ　ﾊﾔﾄ 5m48 5m35 5m51 5m51 5m51
11 65 639 藤田　　駿仁(3) 土淵 +3.3 +2.2 +1.4 +1.4 +1.4

ｾｲﾉｱｷﾗ × 5m51 〇 5m51 5m51
12 60 308 清野　　晄(3) 見前 +3.9 +3.9 +3.9

ｲｹﾀﾞｺｳｷ × × 5m49 5m49 5m49
13 66 333 池田　公紀(3) 城西 +1.2 +1.2 +1.2

ｻｶｷﾗｲﾑ 5m44 〇 〇 5m44 5m44
14 30 152 榊来夢(3) 種市 +2.5 +2.5 +2.5

ｵｵｻﾜﾘｭｳﾀ 5m28 〇 × 5m28 5m28
15 26 411 大澤　隆太(3) 仙北 +5.5 +5.5 +5.5

ﾅｶﾑﾗ ｱﾕﾑ 5m22 〇 〇 5m22 5m22
16 29 968 中村　歩睦(3) 西根 +1.2 +1.2 +1.2

ﾖｼﾀﾞ ﾚｵ × － 5m18 5m18 5m18
17 62 141 吉田　怜央(2) 下小路 +0.7 +0.7 +0.7

ｻｻｷ ﾔﾏﾄ × 5m11 〇 5m11 5m11
18 24 1109 佐々木　大和(3) 末崎 +2.7 +2.7 +2.7

ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ × × 5m03 5m03 5m03
19 19 381 藤原　音人(3) 岩大附属 +5.1 +5.1 +5.1

ｵｵﾐﾔｼｭﾝ 5m00 〇 〇 5m00 5m00
20 11 1115 大宮　　舜(3) 滝沢南 +0.9 +0.9 +0.9

ｻｻｷﾕｳｲ 4m99 × 〇 4m99 4m99
21 27 515 佐々木結惟(2) 滝沢 +5.0 +5.0 +5.0

ﾔﾏﾀﾞ　ﾁｶﾗ 4m93 － － 4m93 4m93
22 58 193 山田　　悠楽(3) 雫石 +1.8 +1.8 +1.8

ｸﾄﾞｳｶｲ 4m88 〇 〇 4m88 4m88
23 57 1068 工藤　　櫂(3) 宮古西 +2.5 +2.5 +2.5

ｲｹﾉ ｶｲﾄ 4m88 〇 〇 4m88 4m88
23 63 399 池野　魁人(3) 見前南 +1.0 +1.0 +1.0

ﾅﾂｲ ﾕｳﾀ 4m86 〇 〇 4m86 4m86
25 56 1016 夏井　悠汰(2) 夏井 +2.5 +2.5 +2.5

ﾄﾁｻﾞﾜ　ﾕｳｷ × 4m82 〇 4m82 4m82
26 18 635 栃澤　　佑紀(2) 土淵 +1.6 +1.6 +1.6

ｲﾄｳﾄﾓｷ 4m79 〇 4m79 4m79
27 14 358 伊藤　知希(3) 一関一附属 +2.7 +2.7 +2.7

ﾌｼﾞﾜﾗｼｮｳｺﾞ × × 4m75 4m75 4m75
28 32 1072 藤原　将吾(2) 湯口 0.0 0.0 0.0

ﾀｶﾊｼｱﾓﾝ 4m71 〇 〇 4m71 4m71
29 9 281 髙橋　亜萬(2) 北上 +3.1 +3.1 +3.1

ｾｷｸﾞﾁｾｲ × － 4m68 4m68 4m68
30 22 389 関口　　誠(2) 田野畑 +3.2 +3.2 +3.2

ﾀｷﾀｹﾝｺﾞ × 4m64 〇 4m64 4m64
31 53 243 滝田　健悟(3) 花巻 +0.3 +0.3 +0.3

ｶﾜｶﾐﾚｲ 4m58 〇 〇 4m58 4m58
32 7 1069 川上　　怜(1) 宮古西 +2.2 +2.2 +2.2

ｻｻｷ ﾐｽﾞｷ × × 4m54 4m54 4m54
33 20 440 佐々木　瑞(1) 下小路 +2.6 +2.6 +2.6

ﾅｶｲ ﾊﾙﾀ 4m54 － － 4m54 4m54
33 55 539 中居　春太(2) 滝沢第二 +1.7 +1.7 +1.7

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通男子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  6m90     千　田　大　貴(釜　石)                2007 8月9日 00:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾑﾗｺｳﾔ 4m43 〇 〇 4m43 4m43
35 13 607 奥村　晄矢(2) 釜石 +2.2 +2.2 +2.2

ｱﾍﾞｺｳﾀ 4m43 〇 〇 4m43 4m43
35 49 1055 阿部　航太(2) 南城 +0.8 +0.8 +0.8

ｱｵﾔｷﾞﾄｳﾏ 4m43 〇 〇 4m43 4m43
35 54 522 青柳　透真(1) 滝沢 +5.2 +5.2 +5.2

ﾁﾊﾞ ﾄｳﾏ × 4m42 〇 4m42 4m42
38 45 601 千葉　冬真(1) 水沢 +3.8 +3.8 +3.8

ﾌｼﾞﾈｹｲｺﾞ 4m39 〇 〇 4m39 4m39
39 61 958 藤根　慧悟(2) 東和 +2.2 +2.2 +2.2

ｵｶﾔﾏﾅｵﾔ 4m36 〇 〇 4m36 4m36
40 21 214 岡山　直椰(2) 石鳥谷 +2.8 +2.8 +2.8

ｷｸﾁﾘｸ 4m31 〇 × 4m31 4m31
41 44 591 菊池　　陸(3) 遠野東 +1.8 +1.8 +1.8

ｵｶﾞｻﾜﾗｿｳﾏ 4m30 × 〇 4m30 4m30
42 47 777 小笠原蒼馬(1) 矢巾北 +1.7 +1.7 +1.7

ｵｲｶﾜｶｽﾞｷ 4m28 × 〇 4m28 4m28
43 39 845 及川　和輝(1) 江刺第一 -0.4 -0.4 -0.4

ﾆｲﾇﾏ　ﾘｭｳﾏ 4m27 〇 〇 4m27 4m27
44 40 254 新沼　琉真(2) 大船渡第一 -0.1 -0.1 -0.1

ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｸ 4m25 × × 4m25 4m25
45 37 873 遠藤　稟空(1) 盛岡河南 +1.8 +1.8 +1.8

ﾀｶﾊｼﾀｲｿﾞｳ × 4m23 〇 4m23 4m23
46 6 282 髙橋　泰造(2) 北上 +0.5 +0.5 +0.5

ｻﾄｳﾘｸﾄ 4m23 〇 〇 4m23 4m23
46 17 331 佐藤　陸寿(1) 久慈 +3.0 +3.0 +3.0

ｿｳﾏﾘｭｳﾉｽｹ 4m13 〇 × 4m13 4m13
48 36 801 相馬竜乃介(2) 黒石野 +3.8 +3.8 +3.8

ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 4m13 × × 4m13 4m13
48 52 32 伊藤　　輝(2) 北上南 +0.9 +0.9 +0.9

ｲﾄｳｼｮｳﾀ × 4m08 〇 4m08 4m08
50 10 316 伊藤　勝太(1) 見前 +1.6 +1.6 +1.6

ﾀｶﾊｼﾄｵﾙ 4m06 〇 〇 4m06 4m06
51 42 1023 高橋　　澄　(2) 胆沢 +2.7 +2.7 +2.7

ﾅｶﾑﾗｺｳｶﾞ 4m01 × 〇 4m01 4m01
52 4 1121 中村　昂雅(1) 滝沢南 +0.1 +0.1 +0.1

ｵｲｶﾜ ﾚｲｱ 3m85 × 〇 3m85 3m85
53 46 462 及川　怜聖(1) 金ケ崎 +2.2 +2.2 +2.2

ﾔｴｶﾞｼ ｱｷﾗ 3m75 〇 〇 3m75 3m75
54 50 302 八重樫　明(1) 北上南 +0.4 +0.4 +0.4

ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾑ × 3m70 × 3m70 3m70
55 12 468 高橋　來夢(1) 金ケ崎 +1.9 +1.9 +1.9

ｻﾄｳ ｼﾄﾞｳ 3m66 〇 〇 3m66 3m66
56 3 231 佐藤　獅道(2) 上野 +1.1 +1.1 +1.1

ﾔﾏｼﾀﾄｳﾔ × 3m22 × 3m22 3m22
57 48 356 山下　桐弥(1) 城西 +1.6 +1.6 +1.6

ｽﾅﾓﾘﾀﾞｲｷ × × 3m04 3m04 3m04
58 38 789 砂森大輝(3) 黒石野 +0.9 +0.9 +0.9

ｸﾎﾞﾏｻﾄｼ × × ×
15 496 久保　真敏(1) 花巻北 NM

ﾏﾂﾓﾄﾙｲ － × ×
16 731 松本　　塁(1) 宮古河南 NM

ｻﾄｳｱｽｶ × × ×
23 904 佐藤　飛夏(3) 福岡 NM

ﾊｾｶﾞﾜｹﾞﾝ × × ×
41 579 長谷川　玄(3) 上田 NM

ｻｲﾄｳｱﾚﾝ × × ×
51 656 齋藤　亜連(1) 厨川 NM

ｻｻｷﾋﾛｸﾆ × × ×
64 1100 佐々木広那(3) 花巻 NM

ﾊﾚﾔﾏ ﾘｮｳ

1 957 晴山　遼(1) 城東 DNS
ﾐｻﾜ ﾘｸ

2 1096 見澤　莉玖(1) 葛巻 DNS
ﾃﾗﾀﾞ ﾋﾛﾄ

5 1094 寺田　優心(1) 葛巻 DNS
ﾀｼﾛﾋｶﾙ

8 596 田代　　光(2) 遠野東 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通男子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  6m90     千　田　大　貴(釜　石)                2007 8月9日 00:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁﾄﾓﾋ

28 1059 菊池　友陽(3) 萩荘 DNS
ｻﾄｳ ｺｳｷ

43 538 佐藤　煌希(2) 滝沢第二 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 14m14     髙　橋　竜　偉(厨　川)                2019 8月9日 12:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾉｱｱﾄ

1 32 163 上野天空翔(3) 江釣子 13m61 13m27 12m32 13m61 13m22 12m94 12m03 13m61
ﾑﾗﾓﾘｿｳﾀ

2 31 580 村守　壮太(3) 上田 12m76 × 13m40 13m40 12m78 12m50 12m32 13m40
ｵﾉﾃﾞﾗｶｽﾞﾔ

3 28 274 小野寺和也(3) 北上 10m22 10m19 10m35 10m35 10m51 11m09 × 11m09
ｻﾄｳﾐｷﾄ

4 30 605 佐藤海輝人(3) 釜石 × 10m02 10m24 10m24 9m83 9m71 8m98 10m24
ｽｽﾞｷﾀｲﾁ

5 18 816 鈴木　太一(2) 山田 8m95 9m37 9m82 9m82 × 9m37 9m40 9m82
ムギタ ｻﾗ

6 23 747 麥田　彩監(3) 松尾 9m18 9m51 × 9m51 9m71 × 9m43 9m71
ｸﾛｻｶｱｷﾗ

7 24 151 黒坂陽(3) 種市 8m83 9m50 9m41 9m50 8m64 7m40 8m90 9m50
ﾀｶﾊｼｼｭﾝｽｹ

8 29 178 髙橋　駿介(2) 江釣子 × 9m48 8m65 9m48 9m49 8m77 8m79 9m49
ｻｸﾗﾊﾞﾊﾙ

9 27 931 櫻庭　　暖(3) 滝沢南 9m35 9m12 8m80 9m35 9m35
ｽｶﾞﾜﾗﾊﾙﾄ

10 26 683 菅原　遥翔(2) 千厩 8m93 9m35 8m70 9m35 9m35
ｼﾊﾞｻｷ ﾐﾂｷ

11 7 738 柴崎　光祈(3) 松尾 8m97 8m83 9m06 9m06 9m06
ﾎｿﾔｼｮｳﾘ 〇

12 13 794 細谷尚璃(3) 黒石野 8m74 8m65 8m74 8m74
ﾌｼﾞｲ ﾘｾｲ

13 25 450 藤井　李成(2) 有住 7m70 8m73 8m71 8m73 8m73
ﾐﾅｶﾜﾋﾛﾔ 〇

14 14 130 皆川　大弥(3) 小川 7m89 8m55 8m55 8m55
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙﾄ 〇 〇

15 21 140 山下　暖人(2) 下小路 8m27 8m27 8m27
ﾏｲﾀｺｳｾｲ 〇

16 20 881 米田　滉清(3) 渋民 × 8m21 8m21 8m21
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｷﾄ 〇

17 19 1110 菅原　槙人(3) 末崎 × 8m00 8m00 8m00
ｵﾀﾞｼﾏ ﾄｱ 〇 〇

18 16 230 小田島斗逢(2) 上野 7m65 7m65 7m65
ｶｼﾜﾊﾞ ｱﾗﾀ 〇 〇

19 9 138 柏葉　新太(2) 下小路 7m52 7m52 7m52
ｷｸﾁｳｷｮｳ 〇 〇

20 5 589 菊池　海響(3) 遠野東 7m43 7m43 7m43
ｷｸﾁ ｶﾅﾃﾞ 〇 〇

21 12 98 菊地　　奏(2) 金ケ崎 7m40 7m40 7m40
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾄ 〇

22 15 714 藤田　優斗(3) 北陵 × 7m34 7m34 7m34
ｻﾄｳ ﾋﾅﾀ 〇 〇

23 1 35 佐藤向日葵(2) 北上南 6m72 6m72 6m72
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ 〇 〇

24 6 461 及川　凌和(1) 金ケ崎 6m59 6m59 6m59
ｻｻｷﾏｻﾊﾙ 〇 〇

25 3 836 佐々木柾治(1) 遠野西 6m38 6m38 6m38
ｷｸﾁｶｲﾄ 〇

26 4 590 菊池　海翔(3) 遠野東 6m12 × 6m12 6m12
ｻﾄｳ ﾔﾏﾄ 〇 〇

27 8 449 佐藤　倭(2) 有住 6m10 6m10 6m10
ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 〇 〇

27 10 872 吉田　涼哉(2) 盛岡河南 6m10 6m10 6m10
ｱﾍﾞ ﾋﾅﾀ 〇 〇

29 2 398 阿部　陽(3) 見前南 5m41 5m41 5m41
ﾔﾏｸﾞﾁｺｳﾊ

11 774 山口　輝波(3) 矢巾北 DNS
ﾛｯｶｸ ｾｲﾔ

17 1092 六角　聖弥(3) 葛巻 DNS
ﾀﾃｲｼｱﾔﾄ

22 991 立石　彩人(3) 厳美 DNS

凡例  DNS:欠場


